

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zateplení KNTB - budova 25
Objekt:
D.1.01 - Stavebně konstrukční část a PBŘ, bourání
Soupis:
A01 - Stavebně konstrukční část

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 25. 10. 2023
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 25301144
Navláčil stavební firma, s.r.o.	DIČ: CZ25301144
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:
Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně přesunu hmot. Ostatní vlastní položky jsou založeny na cenové soustavě URS. Veškeré prvky a konstrukce se oceňují jako kompletní, včetně detailů, pomocných prací (vysekání drážek, doklínkování, vysekání kapes, lože apod.). Jakýkoliv rozpor mezi PD a Soupisem prací je nutné na základě důsledné kontroly zhotovitelem neprodleně oznámit. Veškeré výrobky je nutné důsledně ocenit přesně podle jejich specifik uvedených v projektové dokumentaci číslo D.1.1-501 až D.1.1-505.

Cena bez DPH		36 810 022,31	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 810 022,31	21,00%	7 730 104,69
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		44 540 127,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení KNTB - budova 25
Objekt: D.1.01 - Stavebně konstrukční část a PBŘ, bourání
Soupis: **A01 - Stavebně konstrukční část**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Datum: 25. 10. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		36 810 022,31
HSV - Práce a dodávky HSV		16 371 898,01
1 - Zemní práce		123 386,80
2 - Zakládání		264 944,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		403 001,10
5 - Komunikace pozemní		407 701,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		11 549 734,46
61 - Úprava povrchů vnitřních		474 491,47
62 - Úprava povrchů vnějších		10 174 883,79
63 - Podlahy a podlahové konstrukce		900 359,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		3 282 685,50
94 - Lešení a stavební výtahy		2 758 435,50
998 - Přesun hmot		340 444,35
PSV - Práce a dodávky PSV		20 438 124,30
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		653 860,32
712 - Povlakové krytiny		3 732 505,96
713 - Izolace tepelné		2 538 244,11
762 - Konstrukce tesařské		220 615,49
763 - Konstrukce suché výstavby		273 664,00
764 - Konstrukce klempířské		638 661,60
767 - Konstrukce zámečnické		2 862 490,32
769 - Fasádní výplně		5 814 536,00
771 - Podlahy z dlaždic		657 280,81
776 - Podlahy povlakové		202 558,38
781 - Dokončovací práce - obklady		45 347,69
784 - Malby		121 785,02
786 - Stínící technika		2 239 347,00
799 - Doplnkové práce		349 362,00
OST - Ostatní		87 865,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení KNTB - budova 25

Objekt: D.1.01 - Stavebně konstrukční část a PBŘ, bourání

Soupis: A01 - Stavebně konstrukční část

Místo: Datum: 25. 10. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 36 810 022,31

D HSV Práce a dodávky HSV 16 371 898,01

D 1 Zemní práce 123 386,80

1	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	173,000	194,00	33 562,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

	vv		D.1.01.1-901,D.1.01.1-902,D.1.01.1-903,D.1.01.1-904,D.1.01.1-905,D.1.01.1-906,D.1.01.1-907, D.1.01.1-908, D.1.01.1-909					
	vv		Podrobnost Z					
	vv		173		173,000			
	vv		Součet		173,000			

2	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	38,000	122,00	4 636,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

	vv		D.1.01.1-901,D.1.01.1-902,D.1.01.1-903,D.1.01.1-904,D.1.01.1-905,D.1.01.1-906,D.1.01.1-907, D.1.01.1-908, D.1.01.1-909					
	vv		Podrobnost Z					
	vv		38		38,000			
	vv		Součet		38,000			

3	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	38,000	50,00	1 900,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

4	K	162301981	Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km	m2	380,000	25,00	9 500,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

5	K	1112091X1	Likvidace křovin a stromů	m2	38,000	60,00	2 280,00	
---	---	-----------	---------------------------	----	--------	-------	----------	--

6	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	299,200	138,00	41 289,60	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

	vv		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	vv		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	vv		D.1.01.1-002					
	vv		Skladba I41					
	vv		272*1,1		299,200			
	vv		Součet		299,200			

7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	299,200	101,00	30 219,20	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

D 2 Zakládání 264 944,00

8	K	273322611	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	10,950	3 590,00	39 310,50	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

	vv		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	vv		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	vv		D.1.01.1-003					
	vv		Skladba S4					
	vv		73*0,15		10,950			
	vv		Součet		10,950			

9	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	21,275	860,00	18 296,50	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	-----------------------------------	----	--------	--------	-----------	----------------

	vv		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	vv		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	vv		D.1.01.1-003					
	vv		Skladba S4					
	vv		42,55*0,5		21,275			
	vv		Součet		21,275			

10	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	21,275	120,00	2 553,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--------------------------------------	----	--------	--------	----------	----------------

11	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,217	34 000,00	41 378,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------	----------------

	vv		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	vv		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	vv		D.1.01.1-003					
	vv		Skladba S4					
	vv		73*50*2/6000		1,217			
	vv		Součet		1,217			

12	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 XC2	m3	2,560	4 000,00	10 240,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

	vv		D.1.01.2-102					
--	----	--	--------------	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		ZP-1					
	VV		0,4*0,8*8		2,560			
	VV		Součet		2,560			
13	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	12,800	690,00	8 832,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.2-102					
	VV		ZP-1					
	VV		2*0,8*8		12,800			
	VV		Součet		12,800			
14	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	12,800	120,00	1 536,00	CS ÚRS 2023 02
15	K	985331215	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	6,500	300,00	1 950,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.2-104					
	VV		26*0,25		6,500			
	VV		Součet		6,500			
16	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,172	34 000,00	5 848,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.2-104					
	VV		171,7/1000		0,172			
	VV		Součet		0,172			
17	K	2831111X3	D+M mikropilota MP-1, kompletní dodávka, včetně pomocných prací, doplňků, dle PD (D.1.01.2-102)	m	30,000	4 500,00	135 000,00	
	VV		D.1.01.2-102					
	VV		MP-1					
	VV		6*5		30,000			
	VV		Součet		30,000			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				403 001,10	
18	K	310238211	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	4,878	6 500,00	31 707,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		Zazdívky					
	VV		1PP					
	VV		0,925*0,325*0,325*19		1,856			
	VV		0,925*0,325*0,6*4		0,722			
	VV		0,925*0,325*0,45*17		2,300			
	VV		Součet		4,878			
19	K	310271031	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 pórobetonovými tvárnicemi do P2 na tenkovrstvou maltu tl 300 m	m2	8,657	1 650,00	14 284,05	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		Zazdívky					
	VV		1NP					
	VV		0,23*1,78		0,409			
	VV		0,3*1,78		0,534			
	VV		2NP					
	VV		0,24*2,6+0,3*2,1		1,254			
	VV		3NP					
	VV		0,3*2,1+0,315*2,1		1,292			
	VV		4NP					
	VV		0,3*2,1+0,315*2,1		1,292			
	VV		5NP					
	VV		0,3*2,1+0,315*2,1		1,292			
	VV		6NP					
	VV		0,3*2,1+0,315*2,1		1,292			
	VV		7NP					
	VV		0,3*2,1+0,315*2,1		1,292			
	VV		Součet		8,657			
20	K	310271071	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 pórobetonovými tvárnicemi do P2 na tenkovrstvou maltu tl 300 m	m2	201,666	1 600,00	322 665,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		Zazdívky a dozdní parapetu					
	VV		1NP					
	VV		2,1*1,78		3,738			
	VV		2NP					
	VV		1,2*2,1*7+3,6*0,88		20,808			
	VV		3NP					
	VV		1,2*2,1*9+0,6*2,1+0,9*2,1*5+3,6*0,88		36,558			
	VV		4NP					
	VV		1,2*2,1*9+0,6*2,1+0,9*2,1*2+3,6*0,88		30,888			
	VV		5NP					
	VV		1,2*2,1*9+0,6*2,1+0,9*2,1*5+3,6*0,88		36,558			
	VV		6NP					
	VV		1,2*2,1*9+0,6*2,1+0,9*2,1*5+3,6*0,88		36,558			
	VV		7NP					
	VV		1,2*2,1*9+0,6*2,1+0,9*2,1*5+3,6*0,88		36,558			
	VV		Součet		201,666			
21	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	9,055	990,00	8 964,45	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		2NP					
	VV		1,47*3,08*2		9,055			
	VV		Součet		9,055			
22	K	311234045	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných přes P10 do P15 na maltu M5 tl 250 mm	m2	16,920	1 500,00	25 380,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.110					
	VV		nadezdívka atiky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*(7,86+9,06)*0,25		8,460			
	VV		2*(7,86+9,06)*0,25		8,460			
	VV		Součet		16,920			
	D	5	Komunikace pozemní				407 701,80	
23	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,360	2 100,00	4 956,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-004					
	VV		118*0,1*0,2		2,360			
	VV		Součet		2,360			
24	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	118,000	260,00	30 680,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-004					
	VV		118		118,000			
	VV		Součet		118,000			
25	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	129,800	195,00	25 311,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		118*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		129,800			
26	K	637311131	Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton	m	52,000	260,00	13 520,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-004					
	VV		52		52,000			
	VV		Součet		52,000			
27	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2	m2	93,000	44,00	4 092,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-004					
	VV		Skladba B1					
	VV		"1PP" 93		93,000			
	VV		Součet		93,000			
28	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	93,000	790,00	73 470,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-004					
	VV		Skladba B1					
	VV		"1PP" 93		93,000			
	VV		Součet		93,000			
29	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	178,000	41,00	7 298,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-004					
	VV		Hutněný zásyp stavební jámy s únosností pláně Edef,2= 45 MPa					
	VV		Skladba B2					
	VV		"1NP" 113		113,000			
	VV		"2NP" 16		16,000			
	VV		Skladba B3					
	VV		"1NP" 49		49,000			
	VV		Součet		178,000			
30	K	5648511X4	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 180 mm 0/32, vč. dodávky	m2	129,000	220,00	28 380,00	
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-004					
	VV		Skladba B2					
	VV		"1NP" 113		113,000			
	VV		"2NP" 16		16,000			
	VV		Součet		129,000			
31	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm 0/64	m2	129,000	220,00	28 380,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-004					
	VV		Skladba B2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1NP" 113		113,000			
	VV		"2NP" 16		16,000			
	VV		Součet		129,000			
32	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	129,000	260,00	33 540,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-004					
	VV		Skladba B2					
	VV		"1NP" 113		113,000			
	VV		"2NP" 16		16,000			
	VV		Součet		129,000			
33	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	141,900	402,00	57 043,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		129*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		141,900			
34	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm 0/64	m2	49,000	294,00	14 406,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-004					
	VV		Skladba B3					
	VV		"1NP" 49		49,000			
	VV		Součet		49,000			
35	K	567122113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 140 mm	m2	49,000	388,00	19 012,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-004					
	VV		Skladba B3					
	VV		"1NP" 49		49,000			
	VV		Součet		49,000			
36	K	573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	49,000	31,00	1 519,00	CS ÚRS 2023 02
37	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	49,000	590,00	28 910,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-004					
	VV		Skladba B3					
	VV		"1NP" 49		49,000			
	VV		Součet		49,000			
38	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	49,000	26,00	1 274,00	CS ÚRS 2023 02
39	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	49,000	322,00	15 778,00	CS ÚRS 2023 02
40	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	28,000	290,00	8 120,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-004					
	VV		Skladba B4					
	VV		"2NP" 28		28,000			
	VV		Součet		28,000			
41	M	592270M1	žlabovka příkopová betonová 330x630x15mm	m	30,800	390,00	12 012,00	
	VV		28*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		30,800			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 549 734,46	
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				474 491,47	
42	K	612345213	Šárová hladká omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	54,000	350,00	18 900,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		Zazdívký					
	VV		1PP					
	VV		19		19,000			
	VV		4		4,000			
	VV		17		17,000			
	VV		1NP					
	VV		2		2,000			
	VV		2NP					
	VV		2		2,000			
	VV		3NP					
	VV		2		2,000			
	VV		4NP					
	VV		2		2,000			
	VV		5NP					
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6NP					
	VV		2		2,000			
	VV		7NP					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		54,000			
43	K	612325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	88,000	250,00	22 000,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		Zazdívky a dozdění parapetu					
	VV		1NP					
	VV		1		1,000			
	VV		2NP					
	VV		7+1		8,000			
	VV		3NP					
	VV		9+1+5+1		16,000			
	VV		4NP					
	VV		9+1+2+1		13,000			
	VV		5NP					
	VV		9+1+5+1		16,000			
	VV		6NP					
	VV		9+1+5+1		16,000			
	VV		7NP					
	VV		9+1+5+1		16,000			
	VV		Mezisoučet		86,000			
	VV		2NP příčka -					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		88,000			
44	K	612831121	Barytová stínící omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	8,224	300,00	2 467,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		Poznámka G					
	VV		1NP					
	VV		(2,1*1,78)*2*1,1		8,224			
	VV		Součet		8,224			
45	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	40,000	180,00	7 200,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		"4NP" 10		10,000			
	VV		"5NP" 10		10,000			
	VV		"6NP" 10		10,000			
	VV		"7NP" 10		10,000			
	VV		Součet		40,000			
46	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	40,000	180,00	7 200,00	CS ÚRS 2023 02
47	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-103					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
48	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	10,000	135,00	1 350,00	CS ÚRS 2023 02
49	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	59,400	290,00	17 226,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-902, D.1.01.1-903, D.1.01.1-904, D.1.01.1-905, D.1.01.1-906, D.1.01.1-907, D.1.01.1-908, D.1.01.1-909					
	VV		Otlučení omítek dle B20					
	VV		1,5*3,3*2*6		59,400			
	VV		Součet		59,400			
50	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	306,781	590,00	181 000,79	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		Ozn. A -50% malba, 50% omyvatelný nátěr					
	VV		"1NP" 262,738*0,25		65,685			
	VV		"2NP" 126,83*0,25		31,708			
	VV		"3NP" 100,195*0,25		25,049			
	VV		"4NP" 73,035*0,25		18,259			
	VV		"5NP" 115,42*0,25		28,855			
	VV		"6NP" 115,42*0,25		28,855			
	VV		"7NP" 115,42*0,25		28,855			
	VV		Mezisoučet		227,266			
	VV		Ozn. B -50% malba, 50% omyvatelný nátěr					
	VV		"1NP" 0		0,000			
	VV		"2NP" 29,4*0,25		7,350			
	VV		"3NP" 59,4*0,25		14,850			
	VV		"4NP" 42*0,25		10,500			
	VV		"5NP" 35,7*0,25		8,925			
	VV		"6NP" 35,7*0,25		8,925			
	VV		"7NP" 35,7*0,25		8,925			
	VV		Mezisoučet		59,475			
	VV		Ozn. D					
	VV		"1NP" 48,76*0,25		12,190			
	VV		"2NP" 21,8*0,25		5,450			
	VV		"3NP" 1,2*2*0,25		0,600			
	VV		"4NP" 0*0,25		0,000			
	VV		"5NP" 1,2*2*0,25		0,600			
	VV		"6NP" 1,2*2*0,25		0,600			
	VV		"7NP" 1,2*2*0,25		0,600			
	VV		Mezisoučet		20,040			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	306,781				
51	K	612345301	Sádrová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	286,741	430,00	123 298,63	CS ÚRS 2023 02
VV			D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
VV			Ozn. A -50% malba, 50% omyvatelný nátěr					
VV			"1NP" 262,738*0,25	65,685				
VV			"2NP" 126,83*0,25	31,708				
VV			"3NP" 100,195*0,25	25,049				
VV			"4NP" 73,035*0,25	18,259				
VV			"5NP" 115,42*0,25	28,855				
VV			"6NP" 115,42*0,25	28,855				
VV			"7NP" 115,42*0,25	28,855				
VV			Mezisoučet	227,266				
VV			Ozn. B -50% malba, 50% omyvatelný nátěr					
VV			"1NP" 0	0,000				
VV			"2NP" 29,4*0,25	7,350				
VV			"3NP" 59,4*0,25	14,850				
VV			"4NP" 42*0,25	10,500				
VV			"5NP" 35,7*0,25	8,925				
VV			"6NP" 35,7*0,25	8,925				
VV			"7NP" 35,7*0,25	8,925				
VV			Mezisoučet	59,475				
VV			Součet	286,741				
52	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	1 231,318	75,00	92 348,85	CS ÚRS 2023 02
VV			D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
VV			Ozn. A -50% malba, 50% omyvatelný nátěr					
VV			"1NP" 262,738	262,738				
VV			"2NP" 126,83	126,830				
VV			"3NP" 100,195	100,195				
VV			"4NP" 73,035	73,035				
VV			"5NP" 115,42	115,420				
VV			"6NP" 115,42	115,420				
VV			"7NP" 115,42	115,420				
VV			Mezisoučet	909,058				
VV			Ozn. B -50% malba, 50% omyvatelný nátěr					
VV			"1NP" 0	0,000				
VV			"2NP" 29,4	29,400				
VV			"3NP" 59,4	59,400				
VV			"4NP" 42	42,000				
VV			"5NP" 35,7	35,700				
VV			"6NP" 35,7	35,700				
VV			"7NP" 35,7	35,700				
VV			Mezisoučet	237,900				
VV			Ozn. D					
VV			"1NP" 52,96	52,960				
VV			"2NP" 21,8	21,800				
VV			"3NP" 1,2*2	2,400				
VV			"4NP" 0	0,000				
VV			"5NP" 1,2*2	2,400				
VV			"6NP" 1,2*2	2,400				
VV			"7NP" 1,2*2	2,400				
VV			Mezisoučet	84,360				
VV			Součet	1 231,318				
D 62			Úprava povrchů vnějších	10 174 883,79				
53	K	092203005	Odtrhové zkoušky	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
54	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	848,081	47,00	39 859,81	CS ÚRS 2023 02
VV			D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
VV			D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
VV			D.1.01.1-002					
VV			Skladba I11					
VV			"8NP" 0	0,000				
VV			"7NP"(0,6*1,2+2,37*2,1+2,4*2,1+(0,9*2,88+1,8*2,1)*10+1,635*2,1)"okna"	77,891				
VV			"6NP"					
VV			(0,6*1,2+2,4*2,1+2,4*2,88+(0,9*2,88+1,8*2,1)*10+1,635*2,1)"okna"	79,826				
VV			"5NP"					
VV			(0,6*1,2+2,425*2,1+2,4*2,88+(0,9*2,88+1,8*2,1)*10+1,635*2,1)"okna"	79,878				
VV			"4NP"					
VV			(0,6*1,2+2,425*2,1+2,4*2,1+1,16*2,1+2,66*2,1*2+2,7*2,1+(1,755*2,1+0,9*2,88)+(1,75*2,1+0,9*2,05)*2+(0,9*2,88+1,8*2,1)*4+(1,635*2,1))"okna"	76,370				
VV			"3NP"					
VV			(0,6*1,2+2*2,1+2,4*2,78+(0,9*2,78+1,8*2,1)*10+(1,635*2,1))"okna"	77,846				
VV			"2NP"					
VV			(7,275*2,95)"okna"	21,461				
VV			"1NP1 1PP" 0	0,000				
VV			Mezisoučet	413,272				
VV			Skladba I12					
VV			"8NP, 7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP" 0	0,000				
VV			"2NP" 1,25*2,175-2,4*1,78*5	-18,641				
VV			"1NP"					
VV			(2,35+0,1+2,35)*1,8+2,4*2,98*2+2,4*2,1*4+0,9*2,1+1,85*2,15+2,4*1,78	53,244				
VV			"1PP" 0	0,000				
VV			Mezisoučet	34,603				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Skladba I14					
	VV		"8NP, 7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP" 0		0,000			
	VV		"2NP" 2,4*1,78*16+2,1*1,78*2+0,9*1,48*3+2,4*2,1*10+1,2*2,1		132,744			
	VV		"1NP" 2,7*1,78*12+0,9*1,78*4+2,4*2,1*8+2,4*2,68*2+1,2*2,68		120,480			
	VV		"1PP" 0		0,000			
	VV		Mezisoučet		253,224			
	VV		Skladba I15					
	VV		"7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP, 2NP, 1NP, 1PP" 1,8*0,9*7+1,8*2,7*6		40,500			
	VV		"2NP mimo vertikálu" 2,4*2,1*5+3,6*2,1+3*2,7*2+1,41*2,6+1,8*2,98		57,990			
	VV		Mezisoučet		98,490			
	VV		Skladba I16					
	VV		"8NP" 0,9*2,02+0,9*0,9*3		4,248			
	VV		"7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP" 1,8*0,9+(1,8*0,9*2)*4+1,8*2,7*5		38,880			
	VV		"2NP" 1,8*2,98		5,364			
	VV		"1NP, 1PP" 0		0,000			
	VV		Mezisoučet		48,492			
	VV		Součet		848,081			
55	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	5 122,823	20,00	102 456,46	CS ÚRS 2023 02
	VV		745,67+4377,153		5 122,823			
	VV		Součet		5 122,823			
56	K	621322321	Vápenocementová lehčená omítka hladká jednovrstvá vnějších podhledů nanášená strojně	m2	745,670	293,00	218 481,31	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-002					
	VV		Skladba I61					
	VV		"1.NP" 76		76,000			
	VV		"4.NP" 77 + 3,5		80,500			
	VV		"5.NP" 77 + 6,5		83,500			
	VV		"6.NP" 77 + 6,5		83,500			
	VV		"7.NP" 77 + 5		82,000			
	VV		Mezisoučet		405,500			
	VV		Skladba I62					
	VV		"3.NP" 57 + 6,5		63,500			
	VV		Mezisoučet		63,500			
	VV		Skladba I51					
	VV		31,05*1,4		43,470			
	VV		38*1,4		53,200			
	VV		Skladba I52					
	VV		44 "plocha"		44,000			
	VV		Skladba I53					
	VV		136		136,000			
	VV		Mezisoučet		276,670			
	VV		Součet		745,670			
57	K	622322321	Vápenocementová lehčená omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená strojně	m2	4 268,586	201,00	857 985,79	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-002					
	VV		Skladba I11 - vyrovnání včetně vyspravení 30%					
	VV		Jih					
	VV		"7NP" 16,3*3,08-2,37*2,1-2,4*2,1		40,187			
	VV		"6NP" 16,3*3,08-2,4*2,88-2,4*2,1		38,252			
	VV		"5NP" 16,3*3,08-2,4*2,88-2,425*2,1		38,200			
	VV		"4NP" 16,3*3,08-2,4*2,1-2,425*2,1-1,16*2,1		37,636			
	VV		"3NP" 16,3*3,08-2,4*2,78-2,4*2,1		38,492			
	VV		Západ					
	VV		"7NP" 38,8*3,08-((0,9*2,88+1,8*2,1)*10+1,635*2,1)"okna"		52,351			
	VV		"6NP" 38,8*3,08-((0,9*2,88+1,8*2,1)*10+1,635*2,1)"okna"		52,351			
	VV		"5NP" 38,8*3,08-((0,9*2,88+1,8*2,1)*10+1,635*2,1)"okna"		52,351			
	VV		"4NP" 38,8*3,08-					
	VV		(2,66*2,1*2+2,7*2,1+(1,755*2,1+0,9*2,88)+(1,75*2,1+0,9*2,05)*2+(0,9*2,88+1,8*2,1)*4+(1,635*2,1))"okna"		56,423			
	VV		"3NP" 38,8*3,08-((0,9*2,78+1,8*2,1)*10+(1,635*2,1))"okna"		53,251			
	VV		Sever					
	VV		"7NP" ((11,36)*4,775"plocha"-((8,34)*2,1"okna+pilíř I13"))		36,730			
	VV		"6NP" ((11,36)*3,3"plocha"-((8,34)*2,1"okna+pilíř I13"))		19,974			
	VV		"5NP" ((11,36)*3,3"plocha"-((8,34)*2,1"okna+pilíř I13"))		19,974			
	VV		"4NP" ((11,36)*3,3"plocha"-((8,34)*2,1"okna+pilíř I13"))		19,974			
	VV		"3NP" ((11,36)*3,3"plocha"-((8,34)*2,1"okna+pilíř I13"))		19,974			
	VV		"2NP" ((11,36)*2,95"plocha"-(7,275*2,95)"okna"-11,025*0,8"střecha vstup")		3,231			
	VV		Východ					
	VV		"7NP" ((5,885*3,08+32,96*4,775))"plocha"-(27,27)*2,1"okna+pilíř I13"		118,243			
	VV		"6NP" (5,885*3,08+32,96*3,3)"plocha"-(27,27)*2,1"okna+pilíř I13")-(0,6*1,2)"okna"		68,907			
	VV		"5NP" (5,885*3,08+32,96*3,3)"plocha"-(27,27)*2,1"okna+pilíř I13")-(0,6*1,2)"okna"		68,907			
	VV		"4NP" (5,885*3,08+32,96*3,3)"plocha"-(27,27)*2,1"okna+pilíř I13")-(0,6*1,2)"okna"		68,907			
	VV		"3NP" (5,885*3,08+32,96*3,3)"plocha"-(27,27)*2,1"okna+pilíř I13")-(0,6*1,2)"okna"		68,907			
	VV		"2NP" (32,96*3,6) "plocha"-(27,27)*2,1"okna+pilíř I13")		61,389			
	VV		"1NP1 1PP" 0		0,000			
	VV		Vertikála na řezu E-E					
	VV		"8NP" 71,2*3,2-0,95*2,02-0,9*0,9*2		224,301			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP, 2NP, 1NP, 1PP" (3,63*17,1+7,86*24,175+2,73*20,3)-1,8*0,9*7-1,8*2,7*6		267,008			
	VV		Vertikála na řezu D-D					
	VV		"8NP" 33,84*3,2-0,9*2,02-0,9*0,9*3+(40,8+21,57)*1,45		194,477			
	VV		"7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP" (2,13+9,06+7,86+1,53)*17,245- 1,8*0,9-(1,8*0,9*2)*4-1,8*2,7*5		316,022			
	VV		"2NP" 6,7*3,8-1,8*2,98		20,096			
	VV		"1NP, 1PP" 0		0,000			
	VV		Mezisoučet		2 056,515			
	VV		Skladba I12					
	VV		"8NP, 7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP" 0		0,000			
	VV		"2NP" (1,15+3,3+22)*4,75-1,25*2,175-2,4*1,78*5		101,559			
	VV		"špalety" (1,25+2,175*2+(2,4+1,78*2)*5)*0,2		7,080			
	VV		"1NP" 31,245*3,58-(2,35+0,1+2,35)*1,8-2,4*2,98*2-2,4*2,1*4- 0,9*2,1+(7,85+10,15+1,15+10,35)*3,58-1,85*2,15-2,4*1,78		164,224			
	VV		"špalety" (2,4+2,98*2)*2+(2,4+2,1*2)*4+0,9+2,1*2+1,85+2,15*2+2,4+1, 78*2)*0,2		12,066			
	VV		"1PP" 0		0,000			
	VV		Mezisoučet		284,929			
	VV		Skladba I17					
	VV		"1NP" ((4*0,45)*2)*4*2+(2*(0,825+0,65)*4*2)		52,400			
	VV		Mezisoučet		52,400			
	VV		Skladba I18					
	VV		"2NP" 1,55*4,92+(1,45*2+0,725)*4,92		25,461			
	VV		Mezisoučet		25,461			
	VV		Skladba I21					
	VV		(147,3-6,33-7,86-6,33-7,53-6,84)*1,3		146,133			
	VV		(124,5)*1,25		155,625			
	VV		Mezisoučet		301,758			
	VV		Skladba I22					
	VV		Přístavba C					
	VV		(67,45-8,4-0,95)*0,75		43,575			
	VV		Lodžie					
	VV		(41,1+18,3+8,1)*1,2		81,000			
	VV		Mezisoučet		124,575			
	VV		Skladba I23					
	VV		2*(7,86+9,06)*0,6		20,304			
	VV		2*(7,86+9,06)*0,6		20,304			
	VV		Mezisoučet		40,608			
	VV		Skladba I31					
	VV		273*0,88		240,240			
	VV		Mezisoučet		240,240			
	VV		Skladba I32					
	VV		Střecha					
	VV		(6,33+7,86+6,33+7,53+6,84)*0,815		28,435			
	VV		Přístavba C					
	VV		(8,4+0,95)*0,815		7,620			
	VV		Mezisoučet		36,055			
	VV		Skladba I41					
	VV		273*1		273,000			
	VV		Mezisoučet		273,000			
	VV		Skladba I14					
	VV		"8NP, 7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP" 0		0,000			
	VV		"2NP" (49,38+13,16+9,38+38)*5,1-2,4*1,78*16-2,1*1,78*2- 0,9*1,48*3-2,4*2,1*10-1,2*2,1		427,848			
	VV		"1NP"					
	VV		((37,53+13,16)*3,3+(10,58*(3,3+2,6)/2+38*2,6)+(10,86+2,215 +13,1)*2,915)-2,7*1,78*12-0,9*1,78*4-2,4*2,1*8-2,4*2,68*2- 1,2*2,68		253,108			
	VV		"1PP" 0		0,000			
	VV		Mezisoučet		680,956			
	VV		Skladba I15 - vyrovnání včetně vypravení 30% "2NP mimo vertikálu"					
	VV		((9,66+2,175+13,06)*4,075+11,665*4,925+21,6*3,725)- 2,4*2,1*5-3,6*2,1-3*2,7*2-1,41*2,6-1,8*2,98- (7,86*3,725*odečet vertikály)		152,089			
	VV		Mezisoučet		152,089			
	VV		Součet		4 268,586			
58	K	621221011	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	405,500	698,00	283 039,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-002					
	VV		Skladba I61					
	VV		"1.NP" 76		76,000			
	VV		"4.NP" 77 + 3,5		80,500			
	VV		"5.NP" 77 + 6,5		83,500			
	VV		"6.NP" 77 + 6,5		83,500			
	VV		"7.NP" 77 + 5		82,000			
	VV		Součet		405,500			
333	K	621221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	96,670	710,00	68 635,70	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-002					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv Skladba I51					
			vv 31,05*1,4		43,470			
			vv 38*1,4		53,200			
			vv Součet		96,670			
59	K	621221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm	m2	180,000	821,00	147 780,00	CS ÚRS 2023 02
			vv D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
			vv D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
			vv D.1.01.1-002					
			vv Skladba I52					
			vv 44 "plocha"		44,000			
			vv Skladba I53					
			vv 136		136,000			
			vv Mezisoučet		180,000			
			vv Součet		180,000			
60	K	622221231	Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení z desek z minerální vlny lepením a mechanickým kotvením celkové tloušťky přes 280 do 320 mm, NA PODHLED	m2	96,670	738,00	71 342,46	CS ÚRS 2023 02
			vv D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
			vv D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
			vv D.1.01.1-002					
			vv V CENĚ ZOHLEDNIT NA PODHLED					
			vv Skladba I51					
			vv 31,05*1,4		43,470			
			vv 38*1,4		53,200			
			vv Součet		96,670			
61	K	622221241	Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení z desek z minerální vlny lepením a mechanickým kotvením celkové tloušťky přes 320 mm, NA PODHLED	m2	136,000	738,00	100 368,00	CS ÚRS 2023 02
			vv D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
			vv D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
			vv D.1.01.1-002					
			vv V CENĚ ZOHLEDNIT NA PODHLED					
			vv Skladba I53					
			vv 136		136,000			
			vv Součet		136,000			
62	K	621151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	682,170	31,00	21 147,27	CS ÚRS 2023 02
			vv D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
			vv D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
			vv D.1.01.1-002					
			vv Skladba I61					
			vv "1.NP" 76		76,000			
			vv "4.NP" 77 + 3,5		80,500			
			vv "5.NP" 77 + 6,5		83,500			
			vv "6.NP" 77 + 6,5		83,500			
			vv "7.NP" 77 + 5		82,000			
			vv Mezisoučet		405,500			
			vv Skladba I51					
			vv 31,05*1,4		43,470			
			vv 38*1,4		53,200			
			vv Skladba I52					
			vv 44 "plocha"		44,000			
			vv Skladba I53					
			vv 136		136,000			
			vv Mezisoučet		276,670			
			vv Součet		682,170			
63	K	621531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů	m2	682,170	208,00	141 891,36	CS ÚRS 2023 02
64	K	622221011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 40 do 80 mm	m2	52,400	548,00	28 715,20	CS ÚRS 2023 02
			vv D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
			vv D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
			vv D.1.01.1-002					
			vv Skladba I17					
			vv "1NP" ((4*0,45)*2)*4*2+(2*(0,825+0,65)*4*2)		52,400			
			vv Součet		52,400			
65	M	63142021	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 50mm	m2	503,690	172,00	86 634,68	CS ÚRS 2023 02
			vv D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
			vv D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
			vv D.1.01.1-002					
			vv Skladba I17					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "1NP" ((4*0,45)*2)*4*2+(2*(0,825+0,65)*4*2)		52,400			
			VV Mezisoučet		52,400			
			VV podhled					
			VV Skladba I61					
			VV "1.NP" 76		76,000			
			VV "4.NP" 77 + 3,5		80,500			
			VV "5.NP" 77 + 6,5		83,500			
			VV "6.NP" 77 + 6,5		83,500			
			VV "7.NP" 77 + 5		82,000			
			VV Mezisoučet		405,500			
			VV Součet		457,900			
			VV 457,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		503,690			
66	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdva a betonu tl přes 80 do 120 mm	m2	25,461	568,00	14 461,85	CS ÚRS 2023 02
			VV D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
			VV D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
			VV D.1.01.1-002					
			VV Skladba I18					
			VV "2NP" 1,55*4,92+(1,45*2+0,725)*4,92		25,461			
			VV Součet		25,461			
67	M	63142025	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 100mm	m2	75,824	343,00	26 007,63	CS ÚRS 2023 02
			VV D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
			VV D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
			VV D.1.01.1-002					
			VV Skladba I18					
			VV "2NP" 1,55*4,92+(1,45*2+0,725)*4,92		25,461			
			VV Mezisoučet		25,461			
			VV podhled					
			VV Skladba I51					
			VV 31,05*1,4		43,470			
			VV Mezisoučet		43,470			
			VV Součet		68,931			
			VV 68,931*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		75,824			
68	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	117,432	575,00	67 523,40	CS ÚRS 2023 02
			VV D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
			VV D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
			VV D.1.01.1-002					
			VV Skladba I13					
			VV "8NP" 0		0,000			
			VV "7NP" ((8,34+27,27)*2,1)-3,6*2,1*2-3,6*2,1-2,4*2,1*6-0,9*2,1		19,971			
			VV "6NP" ((8,34+27,27)*2,1)-3,6*2,1*2-3,6*2,1-2,4*2,1*6-0,9*2,1		19,971			
			VV "5NP" ((8,34+27,27)*2,1)-3,6*2,1*2-3,6*2,1-2,4*2,1*6-0,9*2,1		19,971			
			VV "4NP" ((8,34+27,27)*2,1)-3,6*2,1*2-3,6*2,1-2,4*2,1*6-0,9*2,1		19,971			
			VV "3NP" ((8,34+27,27)*2,1)-3,6*2,1*2-3,6*2,1-2,4*2,1*6-0,9*2,1		19,971			
			VV "2NP" ((27,27)*2,1)-3,6*2,1-2,4*2,1*6-0,9*2,1		17,577			
			VV "1NP, 1PP" 0		0,000			
			VV Součet		117,432			
69	M	63142029	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 160mm	m2	129,175	549,00	70 917,08	CS ÚRS 2023 02
			VV D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
			VV D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
			VV D.1.01.1-002					
			VV Skladba I13					
			VV "8NP" 0		0,000			
			VV "7NP" ((8,34+27,27)*2,1)-3,6*2,1*2-3,6*2,1-2,4*2,1*6-0,9*2,1		19,971			
			VV "6NP" ((8,34+27,27)*2,1)-3,6*2,1*2-3,6*2,1-2,4*2,1*6-0,9*2,1		19,971			
			VV "5NP" ((8,34+27,27)*2,1)-3,6*2,1*2-3,6*2,1-2,4*2,1*6-0,9*2,1		19,971			
			VV "4NP" ((8,34+27,27)*2,1)-3,6*2,1*2-3,6*2,1-2,4*2,1*6-0,9*2,1		19,971			
			VV "3NP" ((8,34+27,27)*2,1)-3,6*2,1*2-3,6*2,1-2,4*2,1*6-0,9*2,1		19,971			
			VV "2NP" ((27,27)*2,1)-3,6*2,1-2,4*2,1*6-0,9*2,1		17,577			
			VV "1NP, 1PP" 0		0,000			
			VV Součet		117,432			
			VV 117,432*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		129,175			
70	K	622221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdva a betonu tl přes 160 do 200mm	m2	3 155,343	785,00	2 476 944,26	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-002					
	VV		Skladba I12					
	VV		"8NP, 7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP" 0		0,000			
	VV		"2NP" (1,15+3,3+22)*4,75-1,25*2,175-2,4*1,78*5		101,559			
	VV		"1NP" 31,245*3,58-(2,35+0,1+2,35)*1,8-2,4*2,98*2-2,4*2,1*4- 0,9*2,1+(7,85+10,15+1,15+10,35)*3,58-1,85*2,15-2,4*1,78		164,224			
	VV		"1PP" 0		0,000			
	VV		Mezisoučet		265,783			
	VV		Skladba I11					
	VV		Jih					
	VV		"7NP" 16,3*3,08-2,37*2,1-2,4*2,1		40,187			
	VV		"6NP" 16,3*3,08-2,4*2,88-2,4*2,1		38,252			
	VV		"5NP" 16,3*3,08-2,4*2,88-2,425*2,1		38,200			
	VV		"4NP" 16,3*3,08-2,4*2,1-2,425*2,1-1,16*2,1		37,636			
	VV		"3NP" 16,3*3,08-2,4*2,78-2,4*2,1		38,492			
	VV		Mezisoučet		192,767			
	VV		Západ					
	VV		"7NP" 38,8*3,08-((0,9*2,88+1,8*2,1)*10+1,635*2,1)"okna"		52,351			
	VV		"6NP" 38,8*3,08-((0,9*2,88+1,8*2,1)*10+1,635*2,1)"okna"		52,351			
	VV		"5NP" 38,8*3,08-((0,9*2,88+1,8*2,1)*10+1,635*2,1)"okna"		52,351			
	VV		"4NP" 38,8*3,08- (2,66*2,1*2+2,7*2,1+(1,755*2,1+0,9*2,88)+(1,75*2,1+0,9*2,05))*2+(0,9*2,88+1,8*2,1)*4+(1,635*2,1)"okna"		56,423			
	VV		"3NP" 38,8*3,08-((0,9*2,78+1,8*2,1)*10+(1,635*2,1)"okna"		53,251			
	VV		Mezisoučet		266,727			
	VV		Sever					
	VV		"7NP" ((11,36)*4,775"plocha"-((8,34)*2,1"okna+pilíře I13"))		36,730			
	VV		"6NP" ((11,36)*3,3"plocha"-((8,34)*2,1"okna+pilíře I13"))		19,974			
	VV		"5NP" ((11,36)*3,3"plocha"-((8,34)*2,1"okna+pilíře I13"))		19,974			
	VV		"4NP" ((11,36)*3,3"plocha"-((8,34)*2,1"okna+pilíře I13"))		19,974			
	VV		"3NP" ((11,36)*3,3"plocha"-((8,34)*2,1"okna+pilíře I13"))		19,974			
	VV		"2NP" ((11,36)*2,95"plocha"-(7,275*2,95)"okna"- 11,025*0,8"střecha vstup")		3,231			
	VV		Mezisoučet		119,857			
	VV		Východ					
	VV		"7NP" ((5,885*3,08+32,96*4,775))"plocha"- ((27,27)*2,1"okna+pilíře I13")		118,243			
	VV		"6NP" (5,885*3,08+32,96*3,3)"plocha"-((27,27)*2,1"okna+pilíře I13")-(0,6*1,2)"okna"		68,907			
	VV		"5NP" (5,885*3,08+32,96*3,3)"plocha"-((27,27)*2,1"okna+pilíře I13")-(0,6*1,2)"okna"		68,907			
	VV		"4NP" (5,885*3,08+32,96*3,3)"plocha"-((27,27)*2,1"okna+pilíře I13")-(0,6*1,2)"okna"		68,907			
	VV		"3NP" (5,885*3,08+32,96*3,3)"plocha"-((27,27)*2,1"okna+pilíře I13")-(0,6*1,2)"okna"		68,907			
	VV		"2NP" (32,96*3,6) "plocha"-((27,27)*2,1"okna+pilíře I13")		61,389			
	VV		Mezisoučet		455,260			
	VV		Vertikála na řezu E-E					
	VV		"8NP" 71,2*3,2-0,95*2,02-0,9*0,9*2		224,301			
	VV		"7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP, 2NP, 1NP, 1PP" (3,63*17,1+7,86*24,175+2,73*20,3)-1,8*0,9*7-1,8*2,7*6		267,008			
	VV		Mezisoučet		491,309			
	VV		Vertikála na řezu D-D					
	VV		"8NP" 33,84*3,2-0,9*2,02-0,9*0,9*3+(40,8+21,57)*1,45		194,477			
	VV		"7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP" (2,13+9,06+7,86+1,53)*17,245- 1,8*0,9-(1,8*0,9*2)*4-1,8*2,7*5		316,022			
	VV		"2NP" 6,7*3,8-1,8*2,98		20,096			
	VV		"1NP, 1PP" 0		0,000			
	VV		Mezisoučet		530,595			
	VV		Skladba I14					
	VV		"8NP, 7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP" 0		0,000			
	VV		"2NP" (49,38+13,16+9,38+38)*5,1-2,4*1,78*16-2,1*1,78*2- 0,9*1,48*3-2,4*2,1*10-1,2*2,1		427,848			
	VV		"1NP" ((37,53+13,16)*3,3+(10,58*(3,3+2,6)/2+38*2,6)+(10,86+2,215 +13,1)*2,915)-2,7*1,78*12-0,9*1,78*4-2,4*2,1*8-2,4*2,68*2- 1,2*2,68		253,108			
	VV		"1PP" 0		0,000			
	VV		Mezisoučet		680,956			
	VV		Skladba I15 - vyrovnnání včetně vypravení 30% "2NP mimo vertikálu" ((9,66+2,175+13,06)*4,075+11,665*4,925+21,6*3,725)- 2,4*2,1*5-3,6*2,1-3*2,7*2-1,41*2,6-1,8*2,98- (7,86*3,725"odečet vertikály")		152,089			
	VV		Mezisoučet		152,089			
	VV		Součet		3 155,343			

71	M	63142031	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\Lambda=0,035-0,036$ tl 200mm	m2	3 866,294	680,00	2 629 079,92	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-002					
	VV		Skladba I12					
	VV		"8NP, 7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP" 0		0,000			
	VV		"2NP" (1,15+3,3+22)*4,75-1,25*2,175-2,4*1,78*5		101,559			
	VV		"1NP" 31,245*3,58-(2,35+0,1+2,35)*1,8-2,4*2,98*2-2,4*2,1*4- 0,9*2,1+(7,85+10,15+1,15+10,35)*3,58-1,85*2,15-2,4*1,78		164,224			
	VV		"1PP" 0		0,000			
	VV		Mezisoučet		265,783			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Skladba I11					
VV			Jih					
VV			"7NP" 16,3*3,08-2,37*2,1-2,4*2,1		40,187			
VV			"6NP" 16,3*3,08-2,4*2,88-2,4*2,1		38,252			
VV			"5NP" 16,3*3,08-2,4*2,88-2,425*2,1		38,200			
VV			"4NP" 16,3*3,08-2,4*2,1-2,425*2,1-1,16*2,1		37,636			
VV			"3NP" 16,3*3,08-2,4*2,78-2,4*2,1		38,492			
VV			Mezisoučet		192,767			
VV			Západ					
VV			"7NP" 38,8*3,08-((0,9*2,88+1,8*2,1)*10+1,635*2,1)"okna"		52,351			
VV			"6NP" 38,8*3,08-((0,9*2,88+1,8*2,1)*10+1,635*2,1)"okna"		52,351			
VV			"5NP" 38,8*3,08-((0,9*2,88+1,8*2,1)*10+1,635*2,1)"okna"		52,351			
VV			"4NP" 38,8*3,08-					
VV			(2,66*2,1*2+2,7*2,1+(1,755*2,1+0,9*2,88)+(1,75*2,1+0,9*2,05)*2+(0,9*2,88+1,8*2,1)*4+(1,635*2,1))"okna"		56,423			
VV			"3NP" 38,8*3,08-((0,9*2,78+1,8*2,1)*10+(1,635*2,1))"okna"		53,251			
VV			Mezisoučet		266,727			
VV			Sever					
VV			"7NP" ((11,36)*4,775"plocha"-((8,34)*2,1"okna+pilíře I13"))		36,730			
VV			"6NP" ((11,36)*3,3"plocha"-((8,34)*2,1"okna+pilíře I13"))		19,974			
VV			"5NP" ((11,36)*3,3"plocha"-((8,34)*2,1"okna+pilíře I13"))		19,974			
VV			"4NP" ((11,36)*3,3"plocha"-((8,34)*2,1"okna+pilíře I13"))		19,974			
VV			"3NP" ((11,36)*3,3"plocha"-((8,34)*2,1"okna+pilíře I13"))		19,974			
VV			"2NP" ((11,36)*2,95"plocha"-(7,275*2,95)"okna"-11,025*0,8"střecha vstup")		3,231			
VV			Mezisoučet		119,857			
VV			Východ					
VV			"7NP" ((5,885*3,08+32,96*4,775))"plocha"-(27,27)*2,1"okna+pilíře I13")		118,243			
VV			"6NP" (5,885*3,08+32,96*3,3)"plocha"-(27,27)*2,1"okna+pilíře I13")-(0,6*1,2)"okna"		68,907			
VV			"5NP" (5,885*3,08+32,96*3,3)"plocha"-(27,27)*2,1"okna+pilíře I13")-(0,6*1,2)"okna"		68,907			
VV			"4NP" (5,885*3,08+32,96*3,3)"plocha"-(27,27)*2,1"okna+pilíře I13")-(0,6*1,2)"okna"		68,907			
VV			"3NP" (5,885*3,08+32,96*3,3)"plocha"-(27,27)*2,1"okna+pilíře I13")-(0,6*1,2)"okna"		68,907			
VV			"2NP" (32,96*3,6)"plocha"-(27,27)*2,1"okna+pilíře I13")		61,389			
VV			Mezisoučet		455,260			
VV			podhled					
VV			Skladba I51					
VV			31,05*1,4		43,470			
VV			Skladba I52					
VV			44 "plocha"		44,000			
VV			Skladba I53					
VV			136*2		272,000			
VV			Mezisoučet		359,470			
VV			Vertikála na řezu E-E					
VV			"8NP" 71,2*3,2-0,95*2,02-0,9*0,9*2		224,301			
VV			"7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP, 2NP, 1NP, 1PP" (3,63*17,1+7,86*24,175+2,73*20,3)-1,8*0,9*7-1,8*2,7*6		267,008			
VV			Mezisoučet		491,309			
VV			Vertikála na řezu D-D					
VV			"8NP" 33,84*3,2-0,9*2,02-0,9*0,9*3+(40,8+21,57)*1,45		194,477			
VV			"7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP" (2,13+9,06+7,86+1,53)*17,245-1,8*0,9-(1,8*0,9*2)*4-1,8*2,7*5		316,022			
VV			"2NP" 6,7*3,8-1,8*2,98		20,096			
VV			"1NP, 1PP" 0		0,000			
VV			Mezisoučet		530,595			
VV			Skladba I14					
VV			"8NP, 7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP" 0		0,000			
VV			"2NP" (49,38+13,16+9,38+38)*5,1-2,4*1,78*16-2,1*1,78*2-0,9*1,48*3-2,4*2,1*10-1,2*2,1		427,848			
VV			"1NP"					
VV			((37,53+13,16)*3,3+(10,58*(3,3+2,6)/2+38*2,6)+(10,86+2,215+13,1)*2,915)-2,7*1,78*12-0,9*1,78*4-2,4*2,1*8-2,4*2,68*2-1,2*2,68		253,108			
VV			"1PP" 0		0,000			
VV			Mezisoučet		680,956			
VV			Skladba I15 - vyrovnání včetně vypravení 30%					
VV			"2NP mimo vertikálu" ((9,66+2,175+13,06)*4,075+11,665*4,925+21,6*3,725)-2,4*2,1*5-3,6*2,1-3*2,7*2-1,41*2,6-1,8*2,98-(7,86*3,725"odečet vertikály")		152,089			
VV			Mezisoučet		152,089			
VV			Součet		3 514,813			
VV			3514,813*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3 866,294			
72	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	76,200	521,00	39 700,20	CS ÚRS 2023 02
VV			D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
VV			D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
VV			D.1.01.1-002					
VV			Sokl lodžii a balkonů					
VV			Skladba I62					
VV			"3.NP-" 0,6*127		76,200			
VV			Součet		76,200			
73	M	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 50mm	m2	83,820	159,00	13 327,38	CS ÚRS 2023 02
VV			76,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		83,820			
74	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm	m2	165,600	612,00	101 347,20	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-002					
	VV		Sokl lodžii a balkonů					
	VV		Skladba I61					
	VV		"1.NP.:" 0,6*32		19,200			
	VV		"4.NP.:" 0,6*61		36,600			
	VV		"5.NP.:" 0,6*61		36,600			
	VV		"6.NP.:" 0,6*61		36,600			
	VV		"7.NP.:" 0,6*61		36,600			
	VV		Součet		165,600			
75	M	28376451	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 200mm	m2	182,160	636,00	115 853,76	CS ÚRS 2023 02
	VV		165,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		182,160			
76	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	3 660,721	37,00	135 446,68	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-002					
	VV		Skladba I11					
	VV		Jih					
	VV		"7NP" 16,3*3,08-2,37*2,1-2,4*2,1		40,187			
	VV		"6NP" 16,3*3,08-2,4*2,88-2,4*2,1		38,252			
	VV		"5NP" 16,3*3,08-2,4*2,88-2,425*2,1		38,200			
	VV		"4NP" 16,3*3,08-2,4*2,1-2,425*2,1-1,16*2,1		37,636			
	VV		"3NP" 16,3*3,08-2,4*2,78-2,4*2,1		38,492			
	VV		Mezisoučet		192,767			
	VV		Západ					
	VV		"7NP" 38,8*3,08-((0,9*2,88+1,8*2,1)*10+1,635*2,1)"okna"		52,351			
	VV		"6NP" 38,8*3,08-((0,9*2,88+1,8*2,1)*10+1,635*2,1)"okna"		52,351			
	VV		"5NP" 38,8*3,08-((0,9*2,88+1,8*2,1)*10+1,635*2,1)		52,351			
	VV		"4NP" 38,8*3,08-					
	VV		(2,66*2,1*2+2,7*2,1+(1,755*2,1+0,9*2,88)+(1,75*2,1+0,9*2,05)*2+(0,9*2,88+1,8*2,1)*4+(1,635*2,1))"okna"		56,423			
	VV		"3NP" 38,8*3,08-((0,9*2,78+1,8*2,1)*10+(1,635*2,1))"okna"		53,251			
	VV		Mezisoučet		266,727			
	VV		Sever					
	VV		"7NP" ((11,36)*4,775"plocha"-((8,34)*2,1"okna+pilíře I13"))		36,730			
	VV		"6NP" ((11,36)*3,3"plocha"-((8,34)*2,1"okna+pilíře I13"))		19,974			
	VV		"5NP" ((11,36)*3,3"plocha"-((8,34)*2,1"okna+pilíře I13"))		19,974			
	VV		"4NP" ((11,36)*3,3"plocha"-((8,34)*2,1"okna+pilíře I13"))		19,974			
	VV		"3NP" ((11,36)*3,3"plocha"-((8,34)*2,1"okna+pilíře I13"))		19,974			
	VV		"2NP" ((11,36)*2,95"plocha"-(7,275*2,95)"okna"- 11,025*0,8"střecha vstup")		3,231			
	VV		Mezisoučet		119,857			
	VV		Východ					
	VV		"7NP" ((5,885*3,08+32,96*4,775))"plocha"- ((27,27)*2,1"okna+pilíře I13")		118,243			
	VV		"6NP" (5,885*3,08+32,96*3,3)"plocha"-((27,27)*2,1"okna+pilíře I13")-(0,6*1,2)"okna"		68,907			
	VV		"5NP" (5,885*3,08+32,96*3,3)"plocha"-((27,27)*2,1"okna+pilíře I13")-(0,6*1,2)"okna"		68,907			
	VV		"4NP" (5,885*3,08+32,96*3,3)"plocha"-((27,27)*2,1"okna+pilíře I13")-(0,6*1,2)"okna"		68,907			
	VV		"3NP" (5,885*3,08+32,96*3,3)"plocha"-((27,27)*2,1"okna+pilíře I13")-(0,6*1,2)"okna"		68,907			
	VV		"2NP" (32,96*3,6) "plocha"-((27,27)*2,1"okna+pilíře I13")		61,389			
	VV		Mezisoučet		455,260			
	VV		"7NP"					
	VV		"špalety"					
	VV		(0,6+1,2*2+2,37+2,1*2+2,4+2,1*2+(0,9+2,88*2+1,8)*10+1,635 +2,1*2)*0,2		21,321			
	VV		"6NP"					
	VV		"špalety"					
	VV		(0,6+1,2*2+2,4+2,1*2+2,4+2,88*2+(0,9+2,88*2+1,8)*10+1,635 +2,1*2)*0,2		21,639			
	VV		"5NP"					
	VV		"špalety"					
	VV		(0,6+1,2*2+2,425+2,1*2+2,4+2,88*2+(0,9+2,88*2+1,8)*10+1,6 35+2,1*2)*0,2		21,644			
	VV		"4NP"					
	VV		"špalety"					
	VV		(0,6+1,2*2+2,425+2,1*2+2,4+2,1*2+1,16+2,1*2+(2,66+2,1*2)* 2)*0,2		7,061			
	VV		"špalety"					
	VV		(2,7+2,1*2+(1,755+0,9+2,88*2)+(1,75+0,9+2,1*2)*2+(0,9+2,88 *2+1,8)*4+(1,635+2,1*2))*0,2		13,738			
	VV		"3NP"					
	VV		"špalety"					
	VV		(0,6+1,2*2+2+2,1*2+2,4+2,78*2+(0,9+2,78*2+1,8)*10+(1,635+ 2,1*2))*0,2		21,119			
	VV		"2NP"					
	VV		"špalety" (7,275+2,95)*0,2		2,045			
	VV		"1NP1 1PP" 0		0,000			
	VV		Mezisoučet		108,567			
	VV		Vertikála na řezu E-E					
	VV		"8NP" 71,2*3,2-0,95*2,02-0,9*0,9*2		224,301			
	VV		"7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP, 2NP, 1NP, 1PP"		267,008			
	VV		(3,63*17,1+7,86*24,175+2,73*20,3)-1,8*0,9*7-1,8*2,7*6					
	VV		"špalety 8NP" (0,95+2,02*2+(0,9+0,9*2)*2)*0,2		2,078			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"špalety 7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP, 2NP, 1NP, 1PP" ((1,8+0,9*2)*7+(1,8+2,7*2)*6)*0,2		13,680			
	VV		Mezisoučet		507,067			
	VV		Vertikála na řezu D-D					
	VV		"8NP" 33,84*3,2-0,9*2,02-0,9*0,9*3+(40,8+21,57)*1,45		194,477			
	VV		"7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP" (2,13+9,06+7,86+1,53)*17,245- 1,8*0,9-(1,8*0,9*2)*4-1,8*2,7*5		316,022			
	VV		"2NP" 6,7*3,8-1,8*2,98		20,096			
	VV		"1NP, 1PP" 0		0,000			
	VV		"špalety 8NP" (0,9+2,02*2+(0,9+0,9*2)*3)*0,2		2,608			
	VV		"špalety 7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP, 2NP, 1NP, 1PP" ((1,8+0,9*2)+((1,8+0,9*2)*2)*4+(1,8+2,7*2)*5)*0,2		13,680			
	VV		"špalety 2NP" (1,8+2,98*2)*0,2		1,552			
	VV		Mezisoučet		548,435			
	VV		Skladba I12					
	VV		"8NP, 7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP" 0		0,000			
	VV		"2NP" (1,15+3,3+22)*4,75-1,25*2,175-2,4*1,78*5		101,559			
	VV		"špalety" (1,25+2,175*2+(2,4+1,78*2)*5)*0,2		7,080			
	VV		"1NP" 31,245*3,58-(2,35+0,1+2,35)*1,8-2,4*2,98*2-2,4*2,1*4- 0,9*2,1+(7,85+10,15+1,15+10,35)*3,58-1,85*2,15-2,4*1,78		164,224			
	VV		"špalety" ((2,4+2,98*2)*2+(2,4+2,1*2)*4+0,9+2,1*2+1,85+2,15*2+2,4+1, 78*2)*0,2		12,066			
	VV		"1PP" 0		0,000			
	VV		Mezisoučet		284,929			
	VV		Skladba I13					
	VV		"8NP" 0		0,000			
	VV		"7NP" ((8,34+27,27)*2,1)-3,6*2,1*2-3,6*2,1-2,4*2,1*6- 0,9*2,1+((3,6+2,1*2)*2+3,6+2,1*2+(2,4+2,1*2)*6+0,9+2,1*2)*0 ,16		30,867			
	VV		"6NP" ((8,34+27,27)*2,1)-3,6*2,1*2-3,6*2,1-2,4*2,1*6- 0,9*2,1+((3,6+2,1*2)*2+3,6+2,1*2+(2,4+2,1*2)*6+0,9+2,1*2)*0 ,16		30,867			
	VV		"5NP" ((8,34+27,27)*2,1)-3,6*2,1*2-3,6*2,1-2,4*2,1*6- 0,9*2,1+((3,6+2,1*2)*2+3,6+2,1*2+(2,4+2,1*2)*6+0,9+2,1*2)*0 ,16		30,867			
	VV		"4NP" ((8,34+27,27)*2,1)-3,6*2,1*2-3,6*2,1-2,4*2,1*6- 0,9*2,1+((3,6+2,1*2)*2+3,6+2,1*2+(2,4+2,1*2)*6+0,9+2,1*2)*0 ,16		30,867			
	VV		"3NP" ((8,34+27,27)*2,1)-3,6*2,1*2-3,6*2,1-2,4*2,1*6- 0,9*2,1+((3,6+2,1*2)*2+3,6+2,1*2+(2,4+2,1*2)*6+0,9+2,1*2)*0 ,16		30,867			
	VV		"2NP" ((27,27)*2,1)-3,6*2,1-2,4*2,1*6- 0,9*2,1+(3,6+2,1*2+(2,4+2,1*2)*6+0,9+2,1*2)*0,16		25,977			
	VV		"1NP, 1PP" 0		0,000			
	VV		Mezisoučet		180,312			
	VV		Skladba I17					
	VV		"1NP" ((4*0,45)*2)*4*2+(2*(0,825+0,65)*4*2)		52,400			
	VV		Mezisoučet		52,400			
	VV		Skladba I18					
	VV		"2NP" 1,55*4,92+(1,45*2+0,725)*4,92		25,461			
	VV		Mezisoučet		25,461			
	VV		Skladba I14					
	VV		"8NP, 7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP" 0		0,000			
	VV		"2NP" (49,38+13,16+9,38+38)*5,1-2,4*1,78*16-2,1*1,78*2- 0,9*1,48*3-2,4*2,1*10-1,2*2,1		427,848			
	VV		"1NP" ((37,53+13,16)*3,3+(10,58*(3,3+2,6)/2+38*2,6)+(10,86+2,215 +13,1)*2,915)-2,7*1,78*12-0,9*1,78*4-2,4*2,1*8-2,4*2,68*2- 1,2*2,68		253,108			
	VV		"1PP" 0		0,000			
	VV		"špalety 2NP" ((2,4+1,78*2)*16+(2,1+1,78*2)*2+(0,9+1,48*2)*3+(2,4+2,1*2)* 10+(1,2+2,1*2))*0,2		37,932			
	VV		"špalety 1NP" ((2,7+1,78*2)*12+(0,9+1,78*2)*4+(2,4+2,1*2)*8+(2,4+2,68*2)* 2+(1,2+2,68*2))*0,2		33,568			
	VV		Mezisoučet		752,456			
	VV		Skladba I15 - vyrovnání včetně vypravení 30% "2NP mimo vertikálu" ((9,66+2,175+13,06)*4,075+11,665*4,925+21,6*3,725)- 2,4*2,1*5-3,6*2,1-3*2,7*2-1,41*2,6-1,8*2,98- (7,86*3,725)odečet vertikály) "špalety 2NP mimo vertikálu" ((2,4+2,1*2)*5+(3,6+2,1*2)+(3+2,7*2)*2+(1,41+2,6*2)+(1,8+2, 98*2))*0,2		14,394			
	VV		Mezisoučet		166,483			
	VV		Součet		3 660,721			
77	K	6225310X2	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka, kompletní dvouvrstvý systém, zrnitost 1,5+0,5 mm vnějších stěn, vč. dodávky, vč. pomocných prací a materiálů	m2	918,939	212,00	194 815,07	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"špalety 2NP"					
	VV		((2,4+1,78*2)*16+(2,1+1,78*2)*2+(0,9+1,48*2)*3+(2,4+2,1*2)*10+(1,2+2,1*2))*0,2		37,932			
			"špalety 1NP"					
	VV		((2,7+1,78*2)*12+(0,9+1,78*2)*4+(2,4+2,1*2)*8+(2,4+2,68*2)*2+(1,2+2,68*2))*0,2		33,568			
	VV		Mezisoučet		752,456			
	VV		Skladba I15 - vyrovnaní včetně vypravení 30%					
	VV		"2NP mimo vertikálu"					
	VV		((9,66+2,175+13,06)*4,075+11,665*4,925+21,6*3,725)-2,4*2,1*5-3,6*2,1-3*2,7*2-1,41*2,6-1,8*2,98-(7,86*3,725"odečet vertikály")		152,089			
	VV		"špalety 2NP mimo vertikálu"					
	VV		((2,4+2,1*2)*5+(3,6+2,1*2)+(3+2,7*2)*2+(1,41+2,6*2)+(1,8+2,98*2))*0,2		14,394			
	VV		Mezisoučet		166,483			
	VV		Součet		918,939			
78	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	2 741,782	178,00	488 037,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		3660,721-918,939		2 741,782			
	VV		Součet		2 741,782			
79	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	276,295	575,00	158 869,63	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-002					
	VV		Skladba I31					
	VV		273*0,88		240,240			
	VV		Mezisoučet		240,240			
	VV		Skladba I32					
	VV		Střecha					
	VV		(6,33+7,86+6,33+7,53+6,84)*0,815		28,435			
	VV		Přístavba C					
	VV		(8,4+0,95)*0,815		7,620			
	VV		Mezisoučet		36,055			
	VV		Součet		276,295			
80	M	28376425	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 160mm	m2	303,925	508,00	154 393,90	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-002					
	VV		Skladba I31					
	VV		273*0,88		240,240			
	VV		Mezisoučet		240,240			
	VV		Skladba I32					
	VV		Střecha					
	VV		(6,33+7,86+6,33+7,53+6,84)*0,815		28,435			
	VV		Přístavba C					
	VV		(8,4+0,95)*0,815		7,620			
	VV		Mezisoučet		36,055			
	VV		Součet		276,295			
	VV		276,295*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		303,925			
81	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	163,800	38,00	6 224,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-002					
	VV		Skladba I31					
	VV		273*0,6		163,800			
	VV		Součet		163,800			
82	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	163,800	477,00	78 132,60	CS ÚRS 2023 02
83	K	621251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za zápusnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	682,170	41,00	27 968,97	CS ÚRS 2023 02
	VV		405,5+276,67		682,170			
	VV		Součet		682,170			
84	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	3 592,436	33,00	118 550,39	CS ÚRS 2023 02
	VV		52,4+25,461+117,432+3155,343+76,2+165,6		3 592,436			
	VV		Součet		3 592,436			
85	K	622251231	Montáž každé další kotvy přes 8 ks/m2 zápusné kotvení kontaktního zateplení vnějších stěn	kus	7 200,000	7,00	50 400,00	CS ÚRS 2023 02
86	M	59051216	hmoždinka ETA univerzální šroubovací fasádní s kovovým tmelem pro montáž TI 8x60x255mm	kus	7 200,000	25,00	180 000,00	CS ÚRS 2023 02
87	K	783826615	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	4 342,891	78,00	338 745,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-002					
	VV		Skladba I11					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Jih					
VV			"7NP" 16,3*3,08-2,37*2,1-2,4*2,1		40,187			
VV			"6NP" 16,3*3,08-2,4*2,88-2,4*2,1		38,252			
VV			"5NP" 16,3*3,08-2,4*2,88-2,425*2,1		38,200			
VV			"4NP" 16,3*3,08-2,4*2,1-2,425*2,1-1,16*2,1		37,636			
VV			"3NP" 16,3*3,08-2,4*2,78-2,4*2,1		38,492			
VV			Západ					
VV			"7NP" 38,8*3,08-((0,9*2,88+1,8*2,1)*10+1,635*2,1)"okna"		52,351			
VV			"6NP" 38,8*3,08-((0,9*2,88+1,8*2,1)*10+1,635*2,1)"okna"		52,351			
VV			"5NP" 38,8*3,08-((0,9*2,88+1,8*2,1)*10+1,635*2,1)		52,351			
VV			"4NP" 38,8*3,08-					
VV			(2,66*2,1*2+2,7*2,1+(1,755*2,1+0,9*2,88)+(1,75*2,1+0,9*2,05)*2+(0,9*2,88+1,8*2,1)*4+(1,635*2,1))"okna"		56,423			
VV			"3NP" 38,8*3,08-((0,9*2,78+1,8*2,1)*10+(1,635*2,1))"okna"		53,251			
VV			Sever					
VV			"7NP" ((11,36)*4,775"plocha"-((8,34)*2,1"okna+pilíře I13"))		36,730			
VV			"6NP" ((11,36)*3,3"plocha"-((8,34)*2,1"okna+pilíře I13"))		19,974			
VV			"5NP" ((11,36)*3,3"plocha"-((8,34)*2,1"okna+pilíře I13"))		19,974			
VV			"4NP" ((11,36)*3,3"plocha"-((8,34)*2,1"okna+pilíře I13"))		19,974			
VV			"3NP" ((11,36)*3,3"plocha"-((8,34)*2,1"okna+pilíře I13"))		19,974			
VV			"2NP" ((11,36)*2,95"plocha"-(7,275*2,95)"okna"-11,025*0,8"střecha vstup")		3,231			
VV			Východ					
VV			"7NP" ((5,885*3,08+32,96*4,775))"plocha"-(27,27)*2,1"okna+pilíře I13")		118,243			
VV			"6NP" (5,885*3,08+32,96*3,3)"plocha"-(27,27)*2,1"okna+pilíře I13")-(0,6*1,2)"okna"		68,907			
VV			"5NP" (5,885*3,08+32,96*3,3)"plocha"-(27,27)*2,1"okna+pilíře I13")-(0,6*1,2)"okna"		68,907			
VV			"4NP" (5,885*3,08+32,96*3,3)"plocha"-(27,27)*2,1"okna+pilíře I13")-(0,6*1,2)"okna"		68,907			
VV			"3NP" (5,885*3,08+32,96*3,3)"plocha"-(27,27)*2,1"okna+pilíře I13")-(0,6*1,2)"okna"		68,907			
VV			"2NP" (32,96*3,6) "plocha"-(27,27)*2,1"okna+pilíře I13")		61,389			
VV			"7NP"					
VV			"špalety"					
VV			(0,6+1,2*2+2,37+2,1*2+2,4+2,1*2+(0,9+2,88*2+1,8)*10+1,635+2,1*2)*0,2		21,321			
VV			"6NP"					
VV			"špalety"					
VV			(0,6+1,2*2+2,4+2,1*2+2,4+2,88*2+(0,9+2,88*2+1,8)*10+1,635+2,1*2)*0,2		21,639			
VV			"5NP"					
VV			"špalety"					
VV			(0,6+1,2*2+2,425+2,1*2+2,4+2,88*2+(0,9+2,88*2+1,8)*10+1,635+2,1*2)*0,2		21,644			
VV			"4NP"					
VV			"špalety"					
VV			(0,6+1,2*2+2,425+2,1*2+2,4+2,1*2+1,16+2,1*2+(2,66+2,1*2)*2)*0,2		7,061			
VV			"špalety"					
VV			(2,7+2,1*2+(1,755+0,9+2,88*2)+(1,75+0,9+2,1*2)*2+(0,9+2,88*2+1,8)*4+(1,635+2,1*2))*0,2		13,738			
VV			"3NP"					
VV			"špalety"					
VV			(0,6+1,2*2+2+2,1*2+2,4+2,78*2+(0,9+2,78*2+1,8)*10+(1,635+2,1*2))*0,2		21,119			
VV			"2NP"					
VV			"špalety" (7,275+2,95)*0,2		2,045			
VV			"1NP1 1PP" 0		0,000			
VV			Mezisoučet		1 143,178			
VV			Vertikála na řezu E-E					
VV			"8NP" 71,2*3,2-0,95*2,02-0,9*0,9*2		224,301			
VV			"7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP, 2NP, 1NP, 1PP"		267,008			
VV			(3,63*17,1+7,86*24,175+2,73*20,3)-1,8*0,9*7-1,8*2,7*6					
VV			"špalety 8NP" (0,95+2,02*2+(0,9+0,9*2)*2)*0,2		2,078			
VV			"špalety 7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP, 2NP, 1NP, 1PP"		13,680			
VV			((1,8+0,9*2)*7+(1,8+2,7*2)*6)*0,2					
VV			Mezisoučet		507,067			
VV			Vertikála na řezu D-D					
VV			"8NP" 33,84*3,2-0,9*2,02-0,9*0,9*3+(40,8+21,57)*1,45		194,477			
VV			"7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP" (2,13+9,06+7,86+1,53)*17,245-1,8*0,9-(1,8*0,9*2)*4-1,8*2,7*5		316,022			
VV			"2NP" 6,7*3,8-1,8*2,98		20,096			
VV			"1NP, 1PP" 0		0,000			
VV			"špalety 8NP" (0,9+2,02*2+(0,9+0,9*2)*3)*0,2		2,608			
VV			"špalety 7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP, 2NP, 1NP, 1PP"		13,680			
VV			((1,8+0,9*2)+((1,8+0,9*2)*2)*4+(1,8+2,7*2)*5)*0,2					
VV			"špalety 2NP" (1,8+2,98*2)*0,2		1,552			
VV			Mezisoučet		548,435			
VV			Skladba I12					
VV			"8NP, 7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP" 0		0,000			
VV			"2NP" (1,15+3,3+22)*4,75-1,25*2,175-2,4*1,78*5		101,559			
VV			"špalety" (1,25+2,175*2+(2,4+1,78*2)*5)*0,2		7,080			
VV			"1NP" 31,245*3,58-(2,35+0,1+2,35)*1,8-2,4*2,98*2-2,4*2,1*4-0,9*2,1+(7,85+10,15+1,15+10,35)*3,58-1,85*2,15-2,4*1,78		164,224			
VV			"špalety"					
VV			((2,4+2,98*2)*2+(2,4+2,1*2)*4+0,9+2,1*2+1,85+2,15*2+2,4+1,78*2)*0,2		12,066			
VV			"1PP" 0		0,000			
VV			Mezisoučet		284,929			
VV			Skladba I13					
VV			"8NP" 0		0,000			
VV			"7NP" ((8,34+27,27)*2,1)-3,6*2,1*2-3,6*2,1-2,4*2,1*6-0,9*2,1+((3,6+2,1*2)*2+3,6+2,1*2+(2,4+2,1*2)*6+0,9+2,1*2)*0,16		30,867			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"6NP" ((8,34+27,27)*2,1)-3,6*2,1*2-3,6*2,1-2,4*2,1*6-0,9*2,1+((3,6+2,1*2)*2+3,6+2,1*2+(2,4+2,1*2)*6+0,9+2,1*2)*0,16		30,867			
	VV		"5NP" ((8,34+27,27)*2,1)-3,6*2,1*2-3,6*2,1-2,4*2,1*6-0,9*2,1+((3,6+2,1*2)*2+3,6+2,1*2+(2,4+2,1*2)*6+0,9+2,1*2)*0,16		30,867			
	VV		"4NP" ((8,34+27,27)*2,1)-3,6*2,1*2-3,6*2,1-2,4*2,1*6-0,9*2,1+((3,6+2,1*2)*2+3,6+2,1*2+(2,4+2,1*2)*6+0,9+2,1*2)*0,16		30,867			
	VV		"3NP" ((8,34+27,27)*2,1)-3,6*2,1*2-3,6*2,1-2,4*2,1*6-0,9*2,1+((3,6+2,1*2)*2+3,6+2,1*2+(2,4+2,1*2)*6+0,9+2,1*2)*0,16		30,867			
	VV		"2NP" ((27,27)*2,1)-3,6*2,1-2,4*2,1*6-0,9*2,1+(3,6+2,1*2+(2,4+2,1*2)*6+0,9+2,1*2)*0,16		25,977			
	VV		"1NP, 1PP" 0		0,000			
	VV		Mezisoučet		180,312			
	VV		Skladba I17					
	VV		"1NP" ((4*0,45)*2)*4*2+(2*(0,825+0,65)*4*2)		52,400			
	VV		Mezisoučet		52,400			
	VV		Skladba I18					
	VV		"2NP" 1,55*4,92+(1,45*2+0,725)*4,92		25,461			
	VV		Mezisoučet		25,461			
	VV		Skladba I51					
	VV		31,05*1,4		43,470			
	VV		38*1,4		53,200			
	VV		Skladba I52					
	VV		44 "plocha"		44,000			
	VV		Skladba I53					
	VV		136		136,000			
	VV		Mezisoučet		276,670			
	VV		Skladba I61					
	VV		"1.NP" 76		76,000			
	VV		"4.NP" 77 + 3,5		80,500			
	VV		"5.NP" 77 + 6,5		83,500			
	VV		"6.NP" 77 + 6,5		83,500			
	VV		"7.NP" 77 + 5		82,000			
	VV		Mezisoučet		405,500			
	VV		Skladba I14					
	VV		"8NP, 7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP" 0		0,000			
	VV		"2NP" (49,38+13,16+9,38+38)*5,1-2,4*1,78*16-2,1*1,78*2-0,9*1,48*3-2,4*2,1*10-1,2*2,1		427,848			
	VV		"1NP"					
	VV		((37,53+13,16)*3,3+(10,58*(3,3+2,6)/2+38*2,6)+(10,86+2,215+13,1)*2,915)-2,7*1,78*12-0,9*1,78*4-2,4*2,1*8-2,4*2,68*2-1,2*2,68		253,108			
	VV		"1PP" 0		0,000			
	VV		"špalety 2NP"					
	VV		((2,4+1,78*2)*16+(2,1+1,78*2)*2+(0,9+1,48*2)*3+(2,4+2,1*2)*10+(1,2+2,1*2))*0,2		37,932			
	VV		"špalety 1NP"					
	VV		((2,7+1,78*2)*12+(0,9+1,78*2)*4+(2,4+2,1*2)*8+(2,4+2,68*2)*2+(1,2+2,68*2))*0,2		33,568			
	VV		Mezisoučet		752,456			
	VV		Skladba I15 - vyrovnaní včetně vypravení 30%					
	VV		"2NP mimo vertikálu"					
	VV		((9,66+2,175+13,06)*4,075+11,665*4,925+21,6*3,725)-2,4*2,1*5-3,6*2,1-3*2,7*2-1,41*2,6-1,8*2,98-(7,86*3,725)odečet vertikály")		152,089			
	VV		"špalety 2NP mimo vertikálu"					
	VV		((2,4+2,1*2)*5+(3,6+2,1*2)+(3+2,7*2)*2+(1,41+2,6*2)+(1,8+2,98*2))*0,2		14,394			
	VV		Mezisoučet		166,483			
	VV		Součet		4 342,891			
88	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	133,090	101,00	13 442,09	CS ÚRS 2023 02
	VV		Skladba I31					
	VV		(11,6+3,66+7,36)		22,620			
	VV		(6,6+10,12+37,32+12,82+10,41+9,415+23,785)		110,470			
	VV		Součet		133,090			
89	M	59051659	profil základací Al tl 1,0mm pro ETICS pro izolant tl 200mm	m	146,399	110,00	16 103,89	CS ÚRS 2023 02
	VV		133,09*1,1 Přepočtené koeficientem množství		146,399			
90	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	1 315,525	54,00	71 038,35	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-002					
	VV		Skladba I11					
	VV		"7NP"					
	VV		"špalety"					
	VV		(0,6+1,2*2+2,37+2,1*2+2,4+2,1*2+(0,9+2,88*2+1,8)*10+1,635+2,1*2)		106,605			
	VV		"6NP"					
	VV		"špalety"					
	VV		(0,6+1,2*2+2,4+2,1*2+2,4+2,88*2+(0,9+2,88*2+1,8)*10+1,635+2,1*2)		108,195			
	VV		"5NP"					
	VV		"špalety"					
	VV		(0,6+1,2*2+2,425+2,1*2+2,4+2,88*2+(0,9+2,88*2+1,8)*10+1,635+2,1*2)		108,220			
	VV		"4NP"					
	VV		"špalety"					
	VV		(0,6+1,2*2+2,425+2,1*2+2,4+2,1*2+1,16+2,1*2+(2,66+2,1*2)*2)		35,305			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"špalety"					
	VV		(2,7+2,1*2+(1,755+0,9+2,88*2)+(1,75+0,9+2,1*2)*2+(0,9+2,88*2+1,8)*4+(1,635+2,1*2))		68,690			
	VV		"3NP"					
	VV		"špalety"					
	VV		(0,6+1,2*2+2+2,1*2+2,4+2,78*2+(0,9+2,78*2+1,8)*10+(1,635+2,1*2))		105,595			
	VV		"2NP"					
	VV		"špalety" (7,275+2,95)		10,225			
	VV		"1NP1 1PP" 0		0,000			
	VV		Mezisoučet		542,835			
	VV		Vertikála na řezu E-E					
	VV		"špalety 8NP" (0,95+2,02*2+(0,9+0,9*2)*2)		10,390			
	VV		"špalety 7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP, 2NP, 1NP, 1PP"					
	VV		((1,8+0,9*2)*7+(1,8+2,7*2)*6)		68,400			
	VV		Mezisoučet		78,790			
	VV		Vertikála na řezu D-D					
	VV		"špalety 8NP" (0,9+2,02*2+(0,9+0,9*2)*3)		13,040			
	VV		"špalety 7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP, 2NP, 1NP, 1PP"					
	VV		((1,8+0,9*2)+((1,8+0,9*2)*2)*4+(1,8+2,7*2)*5)		68,400			
	VV		"špalety 2NP" (1,8+2,98*2)		7,760			
	VV		Mezisoučet		89,200			
	VV		Skladba I12					
	VV		"8NP, 7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP" 0		0,000			
	VV		"2NP"					
	VV		"špalety" (1,25+2,175*2+(2,4+1,78*2)*5)		35,400			
	VV		"1NP"					
	VV		"špalety"					
	VV		((2,4+2,98*2)*2+(2,4+2,1*2)*4+0,9+2,1*2+1,85+2,15*2+2,4+1,78*2)		60,330			
	VV		"1PP" 0		0,000			
	VV		Mezisoučet		95,730			
	VV		Skladba I14					
	VV		"špalety 2NP"					
	VV		((2,4+1,78*2)*16+(2,1+1,78*2)*2+(0,9+1,48*2)*3+(2,4+2,1*2)*10+(1,2+2,1*2))		189,660			
	VV		"špalety 1NP"					
	VV		((2,7+1,78*2)*12+(0,9+1,78*2)*4+(2,4+2,1*2)*8+(2,4+2,68*2)*2+(1,2+2,68*2))		167,840			
	VV		Mezisoučet		357,500			
	VV		Skladba I15					
	VV		"špalety 2NP mimo vertikálu"					
	VV		((2,4+2,1*2)*5+(3,6+2,1*2)+(3+2,7*2)*2+(1,41+2,6*2)+(1,8+2,98*2))		71,970			
	VV		Mezisoučet		71,970			
	VV		Rohy objektu					
	VV		1NP					
	VV		2*4		8,000			
	VV		2NP					
	VV		5*3,5		17,500			
	VV		3NP-8NP					
	VV		3*18		54,000			
	VV		Mezisoučet		79,500			
	VV		Součet		1 315,525			
91	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	1 512,854	15,00	22 692,81	CS ÚRS 2023 02
	VV		1315,525*1,15 Přepočtené koeficientem množství		1 512,854			
92	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	2 476,503	18,00	44 577,05	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-002					
	VV		Skladba I11					
	VV		"7NP"					
	VV		"špalety"					
	VV		(0,6+1,2*2+2,37+2,1*2+2,4+2,1*2+(0,9+2,88*2+1,8)*10+1,635+2,1*2)		106,605			
	VV		"6NP"					
	VV		"špalety"					
	VV		(0,6+1,2*2+2,4+2,1*2+2,4+2,88*2+(0,9+2,88*2+1,8)*10+1,635+2,1*2)		108,195			
	VV		"5NP"					
	VV		"špalety"					
	VV		(0,6+1,2*2+2,425+2,1*2+2,4+2,88*2+(0,9+2,88*2+1,8)*10+1,635+2,1*2)		108,220			
	VV		"4NP"					
	VV		"špalety"					
	VV		(0,6+1,2*2+2,425+2,1*2+2,4+2,1*2+1,16+2,1*2+(2,66+2,1*2)*2)		35,305			
	VV		"špalety"					
	VV		(2,7+2,1*2+(1,755+0,9+2,88*2)+(1,75+0,9+2,1*2)*2+(0,9+2,88*2+1,8)*4+(1,635+2,1*2))		68,690			
	VV		"3NP"					
	VV		"špalety"					
	VV		(0,6+1,2*2+2+2,1*2+2,4+2,78*2+(0,9+2,78*2+1,8)*10+(1,635+2,1*2))		105,595			
	VV		"2NP"					
	VV		"špalety" (7,275+2,95)		10,225			
	VV		"1NP1 1PP" 0		0,000			
	VV		Mezisoučet		542,835			
	VV		Vertikála na řezu E-E					
	VV		"špalety 8NP" (0,95+2,02*2+(0,9+0,9*2)*2)		10,390			
	VV		"špalety 7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP, 2NP, 1NP, 1PP"					
	VV		((1,8+0,9*2)*7+(1,8+2,7*2)*6)		68,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		78,790			
	VV		Vertikála na řezu D-D					
	VV		"špalety 8NP" (0,9+2,02*2+(0,9+0,9*2)*3)		13,040			
	VV		"špalety 7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP, 2NP, 1NP, 1PP"		68,400			
	VV		((1,8+0,9*2)+((1,8+0,9*2)*2)*4+(1,8+2,7*2)*5)					
	VV		"špalety 2NP" (1,8+2,98*2)		7,760			
	VV		Mezisoučet		89,200			
	VV		Skladba I12					
	VV		"8NP, 7NP, 6NP, 5NP, 4NP, 3NP" 0		0,000			
	VV		"2NP"					
	VV		"špalety" (1,25+2,175*2+(2,4+1,78*2)*5)		35,400			
	VV		"1NP"					
	VV		"špalety"					
	VV		((2,4+2,98*2)*2+(2,4+2,1*2)*4+0,9+2,1*2+1,85+2,15*2+2,4+1,78*2)		60,330			
	VV		"1PP" 0		0,000			
	VV		Mezisoučet		95,730			
	VV		Skladba I14					
	VV		"špalety 2NP"					
	VV		((2,4+1,78*2)*16+(2,1+1,78*2)*2+(0,9+1,48*2)*3+(2,4+2,1*2)*10+(1,2+2,1*2))		189,660			
	VV		"špalety 1NP"					
	VV		((2,7+1,78*2)*12+(0,9+1,78*2)*4+(2,4+2,1*2)*8+(2,4+2,68*2)*2+(1,2+2,68*2))		167,840			
	VV		Mezisoučet		357,500			
	VV		Skladba I15					
	VV		"špalety 2NP mimo vertikálu"					
	VV		((2,4+2,1*2)*5+(3,6+2,1*2)+(3+2,7*2)*2+(1,41+2,6*2)+(1,8+2,98*2))		71,970			
	VV		Mezisoučet		71,970			
	VV		Vnitřní					
	VV		Ozn. A -50% malba, 50% omyvatelný nátěr					
	VV		"1NP" 262,738		262,738			
	VV		"2NP" 126,83		126,830			
	VV		"3NP" 100,195		100,195			
	VV		"4NP" 73,035		73,035			
	VV		"5NP" 115,42		115,420			
	VV		"6NP" 115,42		115,420			
	VV		"7NP" 115,42		115,420			
	VV		Mezisoučet		909,058			
	VV		Ozn. B -50% malba, 50% omyvatelný nátěr					
	VV		"1NP" 0		0,000			
	VV		"2NP" 29,4		29,400			
	VV		"3NP" 59,4		59,400			
	VV		"4NP" 42		42,000			
	VV		"5NP" 35,7		35,700			
	VV		"6NP" 35,7		35,700			
	VV		"7NP" 35,7		35,700			
	VV		Mezisoučet		237,900			
	VV		Ozn. D					
	VV		"1NP" 76,28		76,280			
	VV		"2NP" 12,2		12,200			
	VV		"3NP" 0,72		0,720			
	VV		"4NP" 0		0,000			
	VV		"5NP" 1,44		1,440			
	VV		"6NP" 1,44		1,440			
	VV		"7NP" 1,44		1,440			
	VV		Mezisoučet		93,520			
	VV		Součet		2 476,503			
93	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	2 847,978	39,00	111 071,14	CS ÚRS 2023 02
	VV		2476,503*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		2 847,978			
94	K	62226_I71	D+M Obklad vstupní stříšky ve 2.NP I71, vč. podkladní konstrukce, kotvení, PÚ, pomocných prací, příslušenství, doplňků, dle PD (Skladba I71 viz D.1.01.1-002)	m2	15,360	4 190,00	64 358,40	
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-002					
	VV		Skladba I71					
	VV		(3,675+11,145+3,25)*0,85		15,360			
	VV		Skladba:					
	VV		Fasádní obklad z lakovaného hliníkového plechu v systémovém kazetovém provedení bez zateplení na hliníkovém roštu s provětrávanou mezerou 100 mm, do fasády kotveno bodově, skryté kotvení					
	VV		Součet		15,360			
95	K	62226_BUD1	D+M Budka pro rorýse, dvoukomorové zateplení, vč. kotvení, PÚ, pomocných prací, příslušenství, doplňků, dle PD D.1.01.1-001	soubor	39,000	1 724,00	67 236,00	
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		"Severní fasáda:" 9		9,000			
	VV		"Východní fasáda:" 14		14,000			
	VV		"Západní fasáda:" 16		16,000			
	VV		Součet		39,000			
96	K	62226_BUD2	D+M Transparentní plastové folie pro ochranu fasády před budováním hnízd ptáků, pomocných prací, příslušenství, doplňků, dle PD D.1.01.1-001	soubor	288,000	310,00	89 280,00	
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Severní fasáda:" 36		36,000			
	VV		"Východní fasáda:" 110		110,000			
	VV		"Západní fasáda:" 110		110,000			
	VV		"Jižní fasáda:" 32		32,000			
	VV		Transparentní odolná plastová fólie pro mechanickou ochranu oken a fasád budov před budováním hnízd ptáků.					
	VV		Odolné průhledné plastové destičky o rozměrech 12,5 cm x 10 cm se samolepícím proužkem.					
	VV		Součet		288,000			
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				900 359,20	
97	K	6324501X4	D+M Balkonový potěr tl 60 mm, vč. pomocných prací, doplňků	m2	469,000	632,00	296 408,00	
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-002					
	VV		Skladba I61					
	VV		"1.NP:" 76		76,000			
	VV		"4.NP:" 77+3,5		80,500			
	VV		"5.NP:" 77 + 6,5		83,500			
	VV		"6.NP:" 77 + 6,5		83,500			
	VV		"7.NP:" 77 + 5		82,000			
	VV		Skladba I62					
	VV		"3.NP:" 57 + 6,5		63,500			
	VV		Součet		469,000			
98	K	6324501X5	D+M Vyrovnání betonové rampy cementovým potěrem C20/25, vč. pomocných prací, doplňků, vč. penetrace	m2	63,500	780,00	49 530,00	
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-002					
	VV		Skladba I63					
	VV		"1.NP:" 57 + 6,5		63,500			
	VV		Součet		63,500			
99	K	632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 5 do 10 mm	m2	948,300	180,00	170 694,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		Vyrovnávací vrstva					
	VV		Skladba S1					
	VV		740		740,000			
	VV		Skladba S3					
	VV		40		40,000			
	VV		Skladba S4					
	VV		7,3		7,300			
	VV		Skladba S5					
	VV		108		108,000			
	VV		Skladba S8					
	VV		53		53,000			
	VV		Součet		948,300			
100	K	632451109	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 20 do 25 mm	m2	475,000	260,00	123 500,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		Vyrovnávací vrstva					
	VV		Skladba S2					
	VV		475		475,000			
	VV		Součet		475,000			
101	K	631342223	Cementová litá pěna tl přes 80 do 120 mm objemové hmotnosti 900 kg/m3	m3	22,200	5 996,00	133 111,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		Skladba S6					
	VV		222*0,1		22,200			
	VV		Součet		22,200			
102	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	6,300	4 100,00	25 830,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-003					
	VV		Ochranná betonová mazanina					
	VV		Skladba S4					
	VV		73*0,05		3,650			
	VV		Skladba S8					
	VV		53*0,05		2,650			
	VV		Součet		6,300			
103	K	632451234x03	Potěr cementový litý CT - C25 - F5, tl. 55 mm, vč. dodávky	m2	33,000	803,00	26 499,00	
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-004					
	VV		Skladba A2					
	VV		"2.NP:" 3		3,000			
	VV		"3.NP:" 6		6,000			
	VV		"4.NP:" 6		6,000			
	VV		"5.NP:" 6		6,000			
	VV		"6.NP:" 6		6,000			
	VV		"7.NP:" 6		6,000			
	VV		Součet		33,000			
104	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie s přelepenými spoji	m2	33,000	54,00	1 782,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
105	K	63X01	D+M schodek včetně dlažby, pomocných prací, doplňků, dle PD	m	13,800	1 550,00	21 390,00	
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		Ozn. F					
	VV		3NP					
	VV		2,4*2+0,9*10		13,800			
	VV		Součet		13,800			
106	K	63X02	D+M schodek včetně dlažby, pomocných prací, doplňků, dle PD	m	33,300	1 550,00	51 615,00	
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		Ozn.E					
	VV		4NP					
	VV		0,9*7		6,300			
	VV		5NP					
	VV		0,9*10		9,000			
	VV		6NP					
	VV		0,9*10		9,000			
	VV		7NP					
	VV		0,9*10		9,000			
	VV		Součet		33,300			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 282 685,50	
107	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	6 990,000	75,00	524 250,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1NP, 1PP					
	VV		1200		1 200,000			
	VV		2NP					
	VV		1200		1 200,000			
	VV		3NP					
	VV		1240		1 240,000			
	VV		4NP, 5NP, 6NP, 7NP, 8NP					
	VV		600*4+950		3 350,000			
	VV		Součet		6 990,000			
D		94	Lešení a stavební výtahy				2 758 435,50	
108	K	941221113	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 25 do 40 m	m2	5 654,000	52,00	294 008,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1PP-2NP					
	VV		(271+1,5*10)*8		2 288,000			
	VV		3NP-8NP					
	VV		(141+1,5*8)*22		3 366,000			
	VV		Součet		5 654,000			
109	K	941221213	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 25 do 40 m za každý den použití	m2	1 356 960,000	1,50	2 035 440,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		5654*30*8		1 356 960,000			
	VV		Součet		1 356 960,000			
110	K	941221813	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 25 do 40 m	m2	5 654,000	40,00	226 160,00	CS ÚRS 2023 02
111	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	5 654,000	11,00	62 194,00	CS ÚRS 2023 02
112	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	1 356 960,000	0,01	13 569,60	CS ÚRS 2023 02
113	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	5 654,000	6,00	33 924,00	CS ÚRS 2023 02
114	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	625,100	149,00	93 139,90	CS ÚRS 2023 02
D		998	Přesun hmot				340 444,35	
115	K	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m	t	756,543	450,00	340 444,35	CS ÚRS 2023 02
P		Poznámka k položce: do ceny je mimo jiné třeba zohlednit - 1x věžový jeřáb a 3x nákladní výtah min. 500 kg - montáž, provoz po dobu výstavby, demontáž						
D		PSV	Práce a dodávky PSV				20 438 124,30	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				653 860,32	
116	K	7114131X1	D+M Hydroizolační vrstva balkonů, kompletní skladba a dodávka v uceleném systému, vč. pomocných prací, vč. penetrace, obvodových zesilujících pásků	m2	469,000	530,00	248 570,00	
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-002					
	VV		Skladba I61					
	VV		"1.NP.:" 76		76,000			
	VV		"4.NP.:" 77+3,5		80,500			
	VV		"5.NP.:" 77 + 6,5		83,500			
	VV		"6.NP.:" 77 + 6,5		83,500			
	VV		"7.NP.:" 77 + 5		82,000			
	VV		Skladba I62					
	VV		"3.NP.:" 57 + 6,5		63,500			
	VV		Hydroizolační vrstva:					
	VV		- Jednosložková cementová vodotěsná hmota					
	VV		- Izolační pás z měkkého polyetylenu do lepidla					
	VV		- Jednosložková cementová vodotěsná hmota					
	VV		Součet		469,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
117	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	513,240	21,00	10 778,04	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-002					
	VV		Skladba I31					
	VV		273*0,88		240,240			
	VV		Mezisoučet		240,240			
	VV		Skladba I41					
	VV		273*1		273,000			
	VV		Mezisoučet		273,000			
	VV		Součet		513,240			
118	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,180	61 027,00	10 984,86	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
			513,24*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,180			
119	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	513,240	268,00	137 548,32	CS ÚRS 2023 02
120	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	615,888	148,00	91 151,42	CS ÚRS 2023 02
	VV		513,24*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		615,888			
121	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	354,900	236,00	83 756,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-002					
	VV		Skladba I41					
	VV		273*1,3		354,900			
	VV		Součet		354,900			
122	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	273,000	148,00	40 404,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-002					
	VV		Skladba I31, I41					
	VV		273		273,000			
	VV		Součet		273,000			
123	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná	m2	354,900	32,00	11 356,80	CS ÚRS 2023 02
124	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	408,135	34,00	13 876,59	CS ÚRS 2023 02
	VV		354,9*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		408,135			
125	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m	t	7,057	770,00	5 433,89	CS ÚRS 2023 02
D	712		Povlakové krytiny				3 732 505,96	
126	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	1 943,000	21,00	40 803,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-003					
	VV		Skladba S1					
	VV		810		810,000			
	VV		Skladba S2					
	VV		541		541,000			
	VV		Skladba S3					
	VV		45		45,000			
	VV		Skladba S4					
	VV		73		73,000			
	VV		Skladba S5					
	VV		71,1+71,2		142,300			
	VV		Skladba S6					
	VV		257		257,000			
	VV		Skladba S7					
	VV		21,7		21,700			
	VV		Skladba S8					
	VV		53		53,000			
	VV		Součet		1 943,000			
127	K	712811101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním	m2	502,996	24,00	12 071,90	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-003					
	VV		Skladba I21					
	VV		(147,3-6,33-7,86-6,33-7,53-6,84)*1,3		146,133			
	VV		(124,5)*1,25		155,625			
	VV		Mezisoučet		301,758			
	VV		Skladba I22					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Lodžie					
	VV		(41,1+18,3+8,1)*1,2		81,000			
	VV		Přístavba C					
	VV		(67,45-8,4-0,95)*0,75		43,575			
	VV		Mezisoučet		124,575			
	VV		Skladba I23					
	VV		2*(7,86+9,06)*0,6		20,304			
	VV		2*(7,86+9,06)*0,6		20,304			
	VV		Mezisoučet		40,608			
	VV		Skladba I32					
	VV		Střecha					
	VV		(6,33+7,86+6,33+7,53+6,84)*0,815		28,435			
	VV		Přístavba C					
	VV		(8,4+0,95)*0,815		7,620			
	VV		Mezisoučet		36,055			
	VV		Součet		502,996			
128	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,881	124 195,00	109 415,80	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
	VV		1943*0,35/1000		0,680			
	VV		502,996*0,4/1000		0,201			
	VV		Součet		0,881			
129	K	712321132	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za horka nátěrem asfaltovým	m2	146,000	17,00	2 482,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-003					
	VV		Skladba S4					
	VV		73*2		146,000			
	VV		Součet		146,000			
130	M	11161346	asfalt oxidovaný stavebně izolační	t	0,110	49 000,00	5 390,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-003					
	VV		Skladba S4					
	VV		73*2*0,00075		0,110			
	VV		Součet		0,110			
131	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	1 870,000	155,00	289 850,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-003					
	VV		Skladba S1					
	VV		810		810,000			
	VV		Skladba S2					
	VV		541		541,000			
	VV		Skladba S3					
	VV		45		45,000			
	VV		Skladba S5					
	VV		71,1+71,2		142,300			
	VV		Skladba S6					
	VV		257		257,000			
	VV		Skladba S7					
	VV		21,7		21,700			
	VV		Skladba S8					
	VV		53		53,000			
	VV		Součet		1 870,000			
132	M	62866281	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	2 150,500	198,00	425 799,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1870*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		2 150,500			
133	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	3 959,000	161,00	637 399,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-003					
	VV		Skladba S1					
	VV		810*2		1 620,000			
	VV		Skladba S2					
	VV		541*2		1 082,000			
	VV		Skladba S3					
	VV		45*2		90,000			
	VV		Skladba S4					
	VV		73*3		219,000			
	VV		Skladba S5					
	VV		(71,1+71,2)*2		284,600			
	VV		Skladba S6					
	VV		257*2		514,000			
	VV		Skladba S7					
	VV		21,7*2		43,400			
	VV		Skladba S8					
	VV		53*2		106,000			
	VV		Součet		3 959,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
134	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	1 005,994	171,00	172 024,97	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-003					
	VV		Skladba I21					
	VV		(147,3-6,33-7,86-6,33-7,53-6,84)*1,3*2		292,266			
	VV		(124,5)*1,25*2		311,250			
	VV		Mezisoučet		603,516			
	VV		Skladba I22					
	VV		Lodžie					
	VV		(41,1+18,3+8,1)*1,2*2		162,000			
	VV		Přístavba C					
	VV		(67,45-8,4-0,95)*0,75*2		87,150			
	VV		Mezisoučet		249,150			
	VV		Skladba I23					
	VV		2*(7,86+9,06)*0,6*2		40,608			
	VV		2*(7,86+9,06)*0,6*2		40,608			
	VV		Mezisoučet		81,216			
	VV		Skladba I32					
	VV		Střecha					
	VV		(6,33+7,86+6,33+7,53+6,84)*0,815*2		56,871			
	VV		Přístavba C					
	VV		(8,4+0,95)*0,815*2		15,241			
	VV		Mezisoučet		72,112			
	VV		Součet		1 005,994			
135	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	2 921,996	150,00	438 299,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-003					
	VV		Skladba S1					
	VV		810*1,15		931,500			
	VV		Skladba S2					
	VV		541*1,15		622,150			
	VV		Skladba S3					
	VV		45*1,15		51,750			
	VV		Skladba S4					
	VV		73*2*1,15		167,900			
	VV		Skladba S5					
	VV		(71,1+71,2)*1,15		163,645			
	VV		Skladba S6					
	VV		257*1,15		295,550			
	VV		Skladba S7					
	VV		21,7*1,15		24,955			
	VV		Skladba S8					
	VV		53*1,15		60,950			
	VV		Mezisoučet		2 318,400			
	VV		Skladba I21					
	VV		(147,3-6,33-7,86-6,33-7,53-6,84)*1,3*1,2		175,360			
	VV		(124,5)*1,25*1,2		186,750			
	VV		Mezisoučet		362,110			
	VV		Skladba I22					
	VV		Lodžie					
	VV		(41,1+18,3+8,1)*1,2*1,2		97,200			
	VV		Přístavba C					
	VV		(67,45-8,4-0,95)*0,75*1,2		52,290			
	VV		Mezisoučet		149,490			
	VV		Skladba I23					
	VV		2*(7,86+9,06)*0,6*1,2		24,365			
	VV		2*(7,86+9,06)*0,6*1,2		24,365			
	VV		Mezisoučet		48,730			
	VV		Skladba I32					
	VV		Střecha					
	VV		(6,33+7,86+6,33+7,53+6,84)*0,815*1,2		34,122			
	VV		Přístavba C					
	VV		(8,4+0,95)*0,815*1,2		9,144			
	VV		Mezisoučet		43,266			
	VV		Součet		2 921,996			
136	M	62855011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu tl 5,3mm	m2	790,678	273,00	215 855,09	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-003					
	VV		Skladba S4					
	VV		73*1,15		83,950			
	VV		Mezisoučet		83,950			
	VV		Skladba I21					
	VV		(147,3-6,33-7,86-6,33-7,53-6,84)*1,3*1,2		175,360			
	VV		(124,5)*1,25*1,2		186,750			
	VV		Mezisoučet		362,110			
	VV		Skladba I22					
	VV		Lodžie					
	VV		(41,1+18,3+8,1)*1,2*1,2		97,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Přístavba C (67,45-8,4-0,95)*0,75*1,2 Mezisoučet Skladba I23 2*(7,86+9,06)*0,6*1,2 2*(7,86+9,06)*0,6*1,2 Mezisoučet Skladba I32 Střecha (6,33+7,86+6,33+7,53+6,84)*0,815*1,2 Přístavba C (8,4+0,95)*0,815*1,2 Mezisoučet Součet 687,546*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		52,290 149,490 24,365 24,365 48,730 34,122 9,144 43,266 687,546 790,678			
137	M	62855017	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové vyztužené rohože s retardéry hoření, BROOF(t3) a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu tl 4,5mm	m2	2 473,075	316,00	781 491,70	CS ÚRS 2023 02
			D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109 D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206 D.1.01.1-003 Skladba S1 810*1,15 Skladba S2 541*1,15 Skladba S3 45*1,15 Skladba S5 (71,1+71,2)*1,15 Skladba S6 257*1,15 Skladba S7 21,7*1,15 Skladba S8 53*1,15 Součet 2150,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		931,500 622,150 51,750 163,645 295,550 24,955 60,950 2 150,500 2 473,075			
138	K	712361701	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	126,000	119,00	14 994,00	CS ÚRS 2023 02
			D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109 D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206 D.1.01.1-003 Ochranná separační HDPE folie Skladba S4 73 Skladba S8 53 Součet		73,000 53,000 126,000			
139	M	28323110	fólie HDPE (940-950kg/m3) na skládky a proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 0,75-0,8mm	m2	144,900	96,00	13 910,40	CS ÚRS 2023 02
			D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109 D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206 D.1.01.1-003 Ochranná separační HDPE folie Skladba S4 73*1,15 Skladba S8 53*1,15 Součet		83,950 60,950 144,900			
140	K	712771241	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy ze smyčkových rohoží sklon do 5°	m2	126,000	184,00	23 184,00	CS ÚRS 2023 02
			D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109 D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206 D.1.01.1-003 Prostorová smyčková rohož z polyethylénových vláken o plošné hmotnosti 900 g/m2 Skladba S4 73 Skladba S8 53 Součet		73,000 53,000 126,000			
141	M	69331044	rohož drenážní PE nelaminovaná 900g/m2	m2	144,900	210,00	30 429,00	CS ÚRS 2023 02
			126*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		144,900			
142	K	712771101	Provedení ochranné vrstvy z textilií nebo rohoží volně s přesahem vegetační střechy sklon do 5°	m2	252,000	46,00	11 592,00	CS ÚRS 2023 02
			D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109 D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206 D.1.01.1-003 Netkaná textilie z polypropylénových vláken o plošné hmotnosti 500 g/m2, Separální vrstva geotextilie 150g/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Skladba S4					
	VV		73*2		146,000			
	VV		Skladba S8					
	VV		53*2		106,000			
	VV		Součet		252,000			
143	M	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	144,900	40,00	5 796,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-003					
	VV		Netkaná textilie z polypropylénových vláken o plošné hmotnosti 500 g/m2					
	VV		Skladba S4					
	VV		73*1,15		83,950			
	VV		Skladba S8					
	VV		53*1,15		60,950			
	VV		Součet		144,900			
144	M	69311168	geotextilie PP s ÚV stabilizací 150g/m2	m2	144,900	37,00	5 361,30	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-003					
	VV		Prostorová smyčková rohož z polyethylenových vláken o plošné hmotnosti 900 g/m2					
	VV		Skladba S4					
	VV		73*1,15		83,950			
	VV		Skladba S8					
	VV		53*1,15		60,950			
	VV		Součet		144,900			
145	K	712771001	Provedení separační nebo kluzné vrstvy z fólií vegetační střechy sklon do 5°	m2	252,000	27,00	6 804,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-003					
	VV		Prostorová smyčková rohož z polyethylenových vláken o plošné hmotnosti 900 g/m2					
	VV		Skladba S4					
	VV		73*2		146,000			
	VV		Skladba S8					
	VV		53*2		106,000			
	VV		Součet		252,000			
146	M	28323020	fólie separační PE 2 x 50 m	m2	289,800	11,00	3 187,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		252*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		289,800			
147	K	712771211	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z lehčeného kameniva tl do 100 mm sklon do 5°	m2	53,000	2 623,00	139 019,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-003					
	VV		Drenážní vrstva z keramzitu					
	VV		Skladba S8					
	VV		53		53,000			
	VV		Součet		53,000			
148	M	58761502	kamenivo keramické lehké frakce 4/8	m3	5,830	3 694,00	21 536,02	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-003					
	VV		Drenážní vrstva z keramzitu					
	VV		Skladba S8					
	VV		53*0,1*1,1		5,830			
	VV		Součet		5,830			
149	K	712771431	Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tl přes 300 mm vegetační střechy sklon do 5°	m3	56,235	1 446,00	81 315,81	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-003					
	VV		Skladba S8					
	VV		53*(0,1+0,8)/2*1,1		26,235			
	VV		Skladba C					
	VV		"1NP" 45*0,2		9,000			
	VV		"2NP" 105*0,2		21,000			
	VV		Součet		56,235			
150	M	10321003	substrát vegetačních střech intenzivní	m3	64,670	2 516,00	162 709,72	CS ÚRS 2023 02
	VV		56,235*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		64,670			
151	K	998712104	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 24 do 36 m	t	84,141	972,00	81 785,05	CS ÚRS 2023 02

D 713 Izolace tepelné 2 538 244,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
152	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	438,500	30,00	13 155,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-003, D.1.01.1-004					
	VV		Skladba I61					
	VV		"1.NP.:" 76		76,000			
	VV		"4.NP.:" 77+3,5		80,500			
	VV		"5.NP.:" 77 + 6,5		83,500			
	VV		"6.NP.:" 77 + 6,5		83,500			
	VV		"7.NP.:" 77 + 5		82,000			
	VV		Mezisoučet		405,500			
	VV		Skladba A2					
	VV		"2.NP.:" 3		3,000			
	VV		"3.NP.:" 6		6,000			
	VV		"4.NP.:" 6		6,000			
	VV		"5.NP.:" 6		6,000			
	VV		"6.NP.:" 6		6,000			
	VV		"7.NP.:" 6		6,000			
	VV		Mezisoučet		33,000			
	VV		Součet		438,500			
153	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	63,500	50,00	3 175,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-003					
	VV		Skladba I62					
	VV		"3.NP.:" 57 + 6,5		63,500			
	VV		Součet		63,500			
154	M	28376516	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy $\lambda=0,023$ tl 100mm	m2	69,850	519,00	36 252,15	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-003					
	VV		Skladba I62					
	VV		"3.NP.:" 57 + 6,5		63,500			
	VV		Součet		63,500			
	VV		63,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		69,850			
155	M	63141434	deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah $\lambda=0,033-0,035$ tl 40mm (zatížení 5 kN/m2)	m2	38,115	213,00	8 118,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-004					
	VV		Skladba A2					
	VV		"2.NP.:" 3*1,1		3,300			
	VV		"3.NP.:" 6*1,1		6,600			
	VV		"4.NP.:" 6*1,1		6,600			
	VV		"5.NP.:" 6 *1,1		6,600			
	VV		"6.NP.:" 6*1,1		6,600			
	VV		"7.NP.:" 6*1,1		6,600			
	VV		Součet		36,300			
	VV		36,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		38,115			
156	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	273,000	132,00	36 036,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-003					
	VV		Skladba I41					
	VV		273*1		273,000			
	VV		Součet		273,000			
157	M	28376425	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 160mm	m2	308,490	508,00	156 712,92	CS ÚRS 2023 02
	VV		273*1,13 'Přepočtené koeficientem množství		308,490			
158	K	713141378	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky š přes 500 do 1000 mm ukotvené šrouby	m	430,190	43,00	18 498,17	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-003					
	VV		Skladba I21					
	VV		D.1.01.1-109					
	VV		(147,3-6,33-7,86-6,33-7,53-6,84)		112,410			
	VV		D.1.01.1-104					
	VV		(124,5)		124,500			
	VV		Mezisoučet		236,910			
	VV		Skladba I22					
	VV		D.1.01.1-104					
	VV		Přístavba C					
	VV		(67,45-8,4-0,95)		58,100			
	VV		Lodžie					
	VV		(41,1+18,3+8,1)		67,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		125,600			
	VV		Skladba I23					
	VV		D.1.01.1-110					
	VV		2*(7,86+9,06)		33,840			
	VV		2*(7,86+9,06)		33,840			
	VV		Mezisoučet		67,680			
	VV		Součet		430,190			
159	M	28372072	deska spádová konstrukční z XPS 50-20	m2	207,276	407,00	84 361,33	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204,					
	VV		D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-003					
	VV		Skladba I21					
	VV		D.1.01.1-109					
	VV		(147,3-6,33-7,86-6,33-7,53-6,84)*0,58		65,198			
	VV		D.1.01.1-104					
	VV		(124,5)*0,58		72,210			
	VV		Mezisoučet		137,408			
	VV		Skladba I23					
	VV		D.1.01.1-110					
	VV		2*(7,86+9,06)*0,68		23,011			
	VV		2*(7,86+9,06)*0,68		23,011			
	VV		Mezisoučet		46,022			
	VV		Součet		183,430			
	VV		183,43*1,13 'Přepočtené koeficientem množství		207,276			
160	M	28376447	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa λ=0,035 tl 160mm	m2	82,318	819,00	67 418,44	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204,					
	VV		D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-003					
	VV		Skladba I22					
	VV		D.1.01.1-104					
	VV		Přístavba C					
	VV		(67,45-8,4-0,95)*0,58		33,698			
	VV		Lodžie					
	VV		(41,1+18,3+8,1)*0,58		39,150			
	VV		Součet		72,848			
	VV		72,848*1,13 'Přepočtené koeficientem množství		82,318			
161	K	713131241	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl do 100mm	m2	382,758	54,00	20 668,93	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104,					
	VV		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108,					
	VV		D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204,					
	VV		D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-003					
	VV		Skladba I21					
	VV		(147,3-6,33-7,86-6,33-7,53-6,84)*1,3		146,133			
	VV		(124,5)*1,25		155,625			
	VV		Mezisoučet		301,758			
	VV		Skladba I22					
	VV		Lodžie					
	VV		(41,1+18,3+8,1)*1,2		81,000			
	VV		Mezisoučet		81,000			
	VV		Součet		382,758			
162	K	713141396	Montáž izolace tepelné stěn v do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	84,183	54,00	4 545,88	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104,					
	VV		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108,					
	VV		D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204,					
	VV		D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-003					
	VV		Skladba I22					
	VV		Přístavba C					
	VV		(67,45-8,4-0,95)*0,75		43,575			
	VV		Mezisoučet		43,575			
	VV		Skladba I23					
	VV		2*(7,86+9,06)*0,6		20,304			
	VV		2*(7,86+9,06)*0,6		20,304			
	VV		Mezisoučet		40,608			
	VV		Součet		84,183			
163	M	28375909	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 50mm	m2	513,635	107,00	54 958,95	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104,					
	VV		D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108,					
	VV		D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204,					
	VV		D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-003					
	VV		Skladba I21					
	VV		(147,3-6,33-7,86-6,33-7,53-6,84)*1,3		146,133			
	VV		(124,5)*1,25		155,625			
	VV		Mezisoučet		301,758			
	VV		Skladba I22					
	VV		Lodžie					
	VV		(41,1+18,3+8,1)*1,2		81,000			
	VV		Přístavba C					
	VV		(67,45-8,4-0,95)*0,75		43,575			
	VV		Mezisoučet		124,575			
	VV		Skladba I23					
	VV		2*(7,86+9,06)*0,6		20,304			
	VV		2*(7,86+9,06)*0,6		20,304			
	VV		Mezisoučet		40,608			
	VV		Součet		466,941			
	VV		466,941*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		513,635			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
164	K	713141131	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	3 692,000	64,00	236 288,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-003					
	VV		Skladba S1					
	VV		740*2		1 480,000			
	VV		Skladba S2					
	VV		475*3		1 425,000			
	VV		Skladba S5					
	VV		108*2		216,000			
	VV		Skladba S6					
	VV		222*2		444,000			
	VV		Skladba S7					
	VV		21*1		21,000			
	VV		Skladba S8					
	VV		53*2		106,000			
	VV		Součet		3 692,000			
165	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	3 921,500	176,00	690 184,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-003					
	VV		Skladba S1					
	VV		740*2		1 480,000			
	VV		Skladba S2					
	VV		475*3		1 425,000			
	VV		Skladba S5					
	VV		108*2		216,000			
	VV		Skladba S6					
	VV		222*2		444,000			
	VV		Součet		3 565,000			
	VV		3565*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3 921,500			
166	M	28375909	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	23,100	93,00	2 148,30	CS ÚRS 2023 02
	VV		Skladba S7					
	VV		21*1		21,000			
	VV		Součet		21,000			
	VV		21*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		23,100			
167	M	28376422	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	116,600	367,00	42 792,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		Skladba S8					
	VV		53*2		106,000			
	VV		Součet		106,000			
	VV		106*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		116,600			
168	K	713141331	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena zplna, spádová vrstva	m2	1 598,000	64,00	102 272,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-003					
	VV		Skladba S1					
	VV		740		740,000			
	VV		Skladba S2					
	VV		475		475,000			
	VV		Skladba S5					
	VV		108		108,000			
	VV		Skladba S6					
	VV		222		222,000			
	VV		Skladba S8					
	VV		53		53,000			
	VV		Součet		1 598,000			
169	K	7131414X6	Přikotvení tepelné izolace ve spádu teleskopickými hmoždinkami do betonu tl izolace přes 400 mm, vč. dodávky	m2	1 619,000	45,00	72 855,00	
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-003					
	VV		Skladba S1					
	VV		740		740,000			
	VV		Skladba S2					
	VV		475		475,000			
	VV		Skladba S5					
	VV		108		108,000			
	VV		Skladba S6					
	VV		222		222,000			
	VV		Skladba S7					
	VV		21		21,000			
	VV		Skladba S8					
	VV		53		53,000			
	VV		Součet		1 619,000			
170	M	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	375,196	1 800,00	675 352,80	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-003					
	VV		Skladba I61					
	VV		"1.NP: " 76*(0,05+0,02)/2		2,660			
	VV		"4.NP: " (77+3,5-40)*(0,05+0,02)/2+40*(0,19+0,02)/2		5,618			
	VV		"5.NP: " (77 + 6,5-40)*(0,05+0,02)/2+40*(0,19+0,02)/2		5,723			
	VV		"6.NP: " (77 + 6,5-40)*(0,05+0,02)/2+40*(0,19+0,02)/2		5,723			
	VV		"7.NP: " (77 + 5-40)*(0,05+0,02)/2+40*(0,19+0,02)/2		5,670			
	VV		Mezisoučet		25,394			
	VV		Skladba I62					
	VV		"3.NP: " (57 + 6,5)*(0,05+0,02)/2		2,223			
	VV		Mezisoučet		2,223			
	VV		Skladba S1					
	VV		740*(0,02+0,32)/2		125,800			
	VV		Skladba S2					
	VV		475*(0,02+0,45)/2		111,625			
	VV		Skladba S5					
	VV		108*(0,02+0,25)/2		14,580			
	VV		Skladba S6					
	VV		222*(0,02+0,35)/2		41,070			
	VV		Skladba S8					
	VV		53*(0,02+0,19)/2		5,565			
	VV		Mezisoučet		298,640			
	VV		Součet		326,257			
	VV		326,257*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		375,196			
171	M	28376105	klín izolační z XPS spádový	m3	0,555	2 092,00	1 161,06	CS ÚRS 2023 02
	VV		Skladba S1-pod nohy vyrovnávacího schodiště					
	VV		2*0,5*1,5*0,37		0,555			
	VV		Součet		0,555			
172	K	713141212	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené nízkoexpandzní (PUR) pěnou atikový klín	m	417,400	43,00	17 948,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-003					
	VV		Skladba S1					
	VV		145		145,000			
	VV		Skladba S2					
	VV		122		122,000			
	VV		Skladba S3					
	VV		30		30,000			
	VV		Skladba S4					
	VV		9,7+4,7		14,400			
	VV		Skladba S5					
	VV		28,4		28,400			
	VV		Skladba S6					
	VV		65		65,000			
	VV		Skladba S8					
	VV		12,6		12,600			
	VV		Součet		417,400			
173	M	63152006	klín atikový přechodný minerální plochých střeš tl 60x60mm	m	459,140	47,00	21 579,58	CS ÚRS 2023 02
	VV		417,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		459,140			
174	K	713141323	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené asfaltem zplna, spádová vrstva z dvouspádových klínů	m2	73,000	260,00	18 980,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-003					
	VV		Skladba S4					
	VV		73		73,000			
	VV		Součet		73,000			
175	M	634823M1	deska tepelně izolační z pěnového skla s povrchovou úpravou pro lepení na trapézové plechy a přímé nastavení pásu λ=0,036 tl 50mm	m2	80,300	1 499,00	120 369,70	
	VV		73*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		80,300			
176	K	998713104	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 24 do 36 m	t	36,500	888,00	32 412,00	CS ÚRS 2023 02
D	762		Konstrukce tesařské				220 615,49	
177	K	7623613X2	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek cementotřískových tl 12 mm, vč. dodávky	m2	256,278	723,00	185 288,99	
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-002					
	VV		Skladba I21					
	VV		D.1.01.1-109					
	VV		(147,3-6,33-7,86-6,33-7,53-6,84)*0,58		65,198			
	VV		D.1.01.1-104					
	VV		(124,5)*0,58		72,210			
	VV		Mezisoučet		137,408			
	VV		Skladba I22					
	VV		D.1.01.1-104					
	VV		Přístavba C					
	VV		(67,45-8,4-0,95)*0,58		33,698			
	VV		Lodžie					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(41,1+18,3+8,1)*0,58		39,150			
	VV		Mezisoučet		72,848			
	VV		Skladba I23					
	VV		D.1.01.1-110					
	VV		2*(7,86+9,06)*0,68		23,011			
	VV		2*(7,86+9,06)*0,68		23,011			
	VV		Mezisoučet		46,022			
	VV		Součet		256,278			
178	K	7623613X1	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky u okapu z desek cementotřískových tl 2x12 mm, vč. dodávky	m2	13,300	1 247,00	16 585,10	
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-002					
	VV		Dle detailu					
	VV		atřecha nad 8NP					
	VV		6,6+6,7		13,300			
	VV		Součet		13,300			
179	K	7623613X4	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky u okapu z desek cementotřískových tl 20 mm, vč. dodávky	m2	13,300	889,00	11 823,70	
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-002					
	VV		Dle detailu					
	VV		atřecha nad 8NP					
	VV		6,6+6,7		13,300			
	VV		Součet		13,300			
180	K	998762104	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 24 do 36 m	t	8,072	857,00	6 917,70	CS ÚRS 2023 02
D 763			Konstrukce suché výstavby				273 664,00	
181	K	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	320,000	110,00	35 200,00	CS ÚRS 2023 02
182	K	76313510_1	Uskladnění a zpětná montáž stávajícího kazetového podhledu, pomocných prací, doplňků, napojení na jiný podhledu, přesná specifikace viz PD	m2	320,000	690,00	220 800,00	
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		"1.NP" 50		50,000			
	VV		"2NP" 10+25		35,000			
	VV		"3NP" 25+25		50,000			
	VV		"4NP" 10+25		35,000			
	VV		"5NP" 25+25		50,000			
	VV		"6NP" 25+25		50,000			
	VV		"7.NP" 50		50,000			
	VV		Součet		320,000			
183	M	590365M9	deska podhledová minerální dle stávající	m2	96,000	184,00	17 664,00	
	VV		doplnění 30%					
	VV		320*0,3		96,000			
	VV		Součet		96,000			
D 764			Konstrukce klempířské				638 661,60	
184	K	76400000K01	D+M K1 podokap.žlab, kruhový, pr. 110 mm, TiZn,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-504	bm	13,600	672,00	9 139,20	
185	K	76400000K02	D+M K2 odpadní trouba, kruhová, pr. 100 mm, TiZn,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-504	bm	5,700	870,00	4 959,00	
186	K	76400000K05	D+M K5 oplech.atiky, pozink, RŠ 670 mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-504	bm	320,200	784,00	251 036,80	
187	K	76400000K07	D+M K7 oplech.atiky, pozink, RŠ 770 mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-504	bm	55,000	1 190,00	65 450,00	
188	K	76400000K08	D+M K8 oplech.atiky, pozink, RŠ 600 mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-504	bm	16,200	967,00	15 665,40	
189	K	76400000K09	D+M K9 oplech.atiky, pozink, RŠ 100 mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-504	bm	286,000	236,00	67 496,00	
190	K	76400000K10	D+M K10 okapnicový profil, pozink, RŠ 166 mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-504	bm	13,200	336,00	4 435,20	
191	K	76400000K11	D+M K11 krycí lišta, pozink, RŠ 250 mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-504	bm	13,200	460,00	6 072,00	
192	K	76400000K12	D+M K12 okapnicový profil, pozink, RŠ 150 mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-504	bm	13,200	336,00	4 435,20	
193	K	76400000K13	D+M K13 balkonová okapnicová lišta, pozink, RŠ 150 mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-504	bm	327,300	336,00	109 972,80	
194	K	76400000K14	D+M K14 oplech.atiky, pozink, RŠ 760 mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-504	bm	22,000	1 459,00	32 098,00	
195	K	76400000K15	D+M K15 oplechování přizdívky, pozink, RŠ 1510 mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-504	bm	10,300	2 620,00	26 986,00	
196	K	76400000K16	D+M K16 podokap.žlab, hranatý, pr. 100 mm, TiZn,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-504	bm	3,000	707,00	2 121,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
197	K	76400000K17	D+M K17 odpadní trouba, hranatá, pr. 100 mm, TiZn, vč. příslušenství, kotvení, PÚ, specifikace dle D1.01.01-504	bm	3,000	1 070,00	3 210,00	
198	K	76400000K18	D+M K18 zapuštěný parapetní plech, pozink, RŠ 170 mm, vč. příslušenství, kotvení, PÚ, specifikace dle D1.01.01-504	bm	59,400	570,00	33 858,00	
199	K	76400000K19	D+M K19 demontáž oplechování střechy a montáž nového oplech., pozink, RŠ 200 mm, vč. příslušenství, kotvení, PÚ, specifikace dle D1.01.01-504	bm	8,300	71,00	589,30	
200	K	76400000K20	D+M K20 oplechování spoje na vstupu prosklené stříšky nad 2NP., lakovaný pozink, RŠ 220 mm, vč. příslušenství, kotvení, PÚ, specifikace dle D1.01.01-504	bm	3,100	367,00	1 137,70	
D 767			Konstrukce zámečnické				2 862 490,32	
201	K	767_A	D+M A osazení L 80/80/8, vč. kotvení, pomocných prací, doplňků, PÚ, řezání, vybourání a zapravení, kompletní dodávka dle D.1.01.2-105, D.1.01.2-106	kpl	4,000	3 100,00	12 400,00	
	VV		D.1.01.2-101					
	VV		A					
	VV		"8NP - A8-01" 2		2,000			
	VV		"8NP - A8-02" 2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
202	K	767_Z1	D+M Z1 statické zajištění schodiště, vč. kotvení, pomocných prací, doplňků, PÚ, vybourání a zapravení, kompletní dodávka dle D.1.01.2-101	kpl	4,000	21 620,00	86 480,00	
	VV		D.1.01.2-101					
	VV		Z1					
	VV		"4NP" 1		1,000			
	VV		"5NP" 1		1,000			
	VV		"6NP" 1		1,000			
	VV		"7NP" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
203	K	767_Z1a	D+M SDK záklop statického zajištění schodiště, vč. kotvení, pomocných prací, doplňků, PÚ, podkladní konstrukce, kompletní dodávka dle D.1.01.2-101	kpl	4,000	11 000,00	44 000,00	
	VV		D.1.01.2-101					
	VV		Z1					
	VV		"4NP" 1		1,000			
	VV		"5NP" 1		1,000			
	VV		"6NP" 1		1,000			
	VV		"7NP" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
204	K	76700000Z01	D+M Z1 venkovní schodiště plech., stupně pororošt, osaz. na bet.dlaždice, vč. příslušenství, kotvení, PÚ, specifikace dle D1.01.01-502	soubor	1,000	22 247,00	22 247,00	
205	K	76700000Z02	D+M Z2 venkovní schodiště plech., stupně pororošt, osaz. na bet.dlaždice, vč. příslušenství, kotvení, PÚ, specifikace dle D1.01.01-502	soubor	1,000	29 465,00	29 465,00	
206	K	76700000Z03	D+M Z3 venkovní schodiště plech., stupně pororošt, vč. příslušenství, kotvení, PÚ, specifikace dle D1.01.01-502	soubor	1,000	32 365,00	32 365,00	
207	K	76700000Z04	D+M Z4 venkovní schodiště plech., stupně pororošt, vč. příslušenství, kotvení, PÚ, specifikace dle D1.01.01-502	soubor	2,000	36 684,00	73 368,00	
208	K	76700000Z05	D+M Z5 venkovní schodiště plech., stupně pororošt, vč. příslušenství, kotvení, PÚ, specifikace dle D1.01.01-502	soubor	2,000	6 800,00	13 600,00	
209	K	76700000Z06	D+M Z6 stříška nad vstupem - 2000x1100 mm, vč. nosné kce, vč. příslušenství, kotvení, PÚ, specifikace dle D1.01.01-502	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00	
210	K	76700000Z07	D+M Z7 ocelový žebřík, vč. příslušenství, kotvení, PÚ, specifikace dle D1.01.01-502	soubor	2,000	34 317,00	68 634,00	
211	K	76700000Z08	D+M Z8 kotvicí zařízení určené pro osazení na ŽB desku, dl. 500 mm, vč. příslušenství, kotvení, PÚ, specifikace dle D1.01.01-502	soubor	7,000	2 106,00	14 742,00	
212	K	76700000Z09	D+M Z9 kotvicí zařízení určené pro osazení na ŽB desku, dl. 600 mm, vč. příslušenství, kotvení, PÚ, specifikace dle D1.01.01-502	soubor	27,000	2 151,00	58 077,00	
213	K	76700000Z10	D+M Z10 kotvicí zařízení určené pro osazení na ŽB desku, dl. 800 mm, vč. příslušenství, kotvení, PÚ, specifikace dle D1.01.01-502	soubor	2,000	2 945,00	5 890,00	
214	K	76700000Z11	D+M Z11 poddajné kotvicí vedení, vč. příslušenství, kotvení, PÚ, specifikace dle D1.01.01-502	bm	181,000	279,00	50 499,00	
215	K	76700000Z12	D+M Z12 dveře vnitřní dvoukříd., PO EW 60/DP1-C 1550x2100 mm, vč. příslušenství, kotvení, PÚ, specifikace dle D1.01.01-502	soubor	1,000	87 790,00	87 790,00	
216	K	76700000Z13	D+M Z13 dveře vnitřní jednokříd., PO EW 60/DP1-C 900x1970 mm, vč. příslušenství, kotvení, PÚ, specifikace dle D1.01.01-502	soubor	2,000	32 564,00	65 128,00	
217	K	76700000Z14	D+M Z14 odřezání a doplnění stávajícího ocel.zábradlí, vč. přebroušení, zatmelení, příslušenství, kotvení, PÚ, specifikace dle D1.01.01-502	soubor	1,000	5 917,00	5 917,00	
218	K	76700000Z15	D+M Z15 odřezání a doplnění stávajícího ocel.zábradlí, přebroušení, tmelení vč. příslušenství, kotvení, PÚ, specifikace dle D1.01.01-502	soubor	1,000	8 875,00	8 875,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
219	K	76700000Z17	D+M Z17 čistící rohož s odtokem vyvedeným do beton.žlabu 1400x1500 mm,vč. potrubí 1m, příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-502	soubor	1,000	24 597,00	24 597,00	
220	K	76700000Z18	D+M Z18 čistící rohož,vnější prostředí 1850x1500 mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-502	soubor	1,000	30 151,00	30 151,00	
221	K	76700000Z19	D+M Z19 čistící rohož,vnější prostředí 2950x2000 mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-502	soubor	1,000	58 532,00	58 532,00	
222	K	76700000Z20	D+M Z20 ocelový úhelník pro rozšíření rampy,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-502	soubor	1,000	128 900,00	128 900,00	
223	K	76700000Z21	D+M Z21 vnější ocelové zábradlí,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-502	soubor	4,000	431 500,00	1 726 000,00	
224	K	76700000Z22	D+M Z22 vnější ocelové zábradlí,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-502	soubor	1,000	20 117,00	20 117,00	
225	K	76700000Z23	D+M Z23 vnější ocelové zábradlí,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-502	soubor	1,000	59 000,00	59 000,00	
226	K	76700000Z24	D+M Z24 revizní hliníková dvířka,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-502	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	
227	K	76700000Z25	D+M Z25 ocelový profil tvaru "L",vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-502	kg	450,120	136,00	61 216,32	
228	K	76700000Z26	D+M Z26 bosázní profil ve fasádě (nuta),vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-502	m	200,000	149,00	29 800,00	
229	K	76700000ZS1	D+M ZS1 Demontáž, uskladnění a zpětná montáž bezpečnostních vrstev kaleného skla tl. 12mm (2x6mm), 5900x2500mm ,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-502	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	

D		769	Fasádní výplně	5 814 536,00				
230	K	76700000F01	D+M F1 okno plastové 4800x2100 mm,vč. příslušenství,kování,parapetů,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	1,000	70 424,00	70 424,00	
231	K	76700000FS02	D+M FS2 demontáž a zpětná montáž plastového okna 3600x2100 mm,vč. příslušenství,kování,parapetů,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	10,000	5 797,00	57 970,00	
232	K	76700000F03	D+M F3 okno plastové 3600x2100 mm,vč. příslušenství,kování,parapetů,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	6,000	39 960,00	239 760,00	
233	K	76700000F04	D+M F4 okno plastové 3600x2100 mm,vč. příslušenství,kování,parapetů,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	1,000	41 593,00	41 593,00	
234	K	76700000FS05	D+M FS5 demontáž a zpětná montáž plastového okna 3000x2700 mm,vč. příslušenství,kování,parapetů,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	2,000	5 797,00	11 594,00	
235	K	76700000F06	D+M F6 sestava balkonová plastová 2700x2880 mm,vč. příslušenství,kování,parapetů,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	17,000	48 254,00	820 318,00	
236	K	76700000F07	D+M F7 sestava balkonová plastová 2700x2880 mm,vč. příslušenství,kování,parapetů,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	17,000	48 254,00	820 318,00	
237	K	76700000F08	D+M F8 sestava balkonová plastová 2400x2880 mm,vč. příslušenství,kování,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	2,000	44 664,00	89 328,00	
238	K	76700000F09	D+M F9 dveře vnější dvoukřídlé otevíravé, Al profily, s PO 2400x2980 mm,vč. příslušenství,kování,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	2,000	119 327,00	238 654,00	
239	K	76700000F10	D+M F10 stěna vnější s dveřmi dvoukřídl.otevíravými,Al profily 2400x2980 mm,vč. příslušenství,kování,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	1,000	129 419,00	129 419,00	
240	K	76700000F11	D+M F11 stěna vnější s dveřmi dvoukřídl.otevíravými,Al profily 2400x2980 mm,vč. příslušenství,kování,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	1,000	153 833,00	153 833,00	
241	K	76700000F12	D+M F12 stěna vnější s dveřmi dvoukřídl.otev.,Al profily,s PO 2400x2200 mm,vč. příslušenství,kování,parapetů,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	1,000	92 585,00	92 585,00	
242	K	76700000FS13	D+M FS13 demontáž a zpětná montáž plastového okna 2400x2090 mm,vč. příslušenství,kování,parapetů,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	36,000	5 797,00	208 692,00	
243	K	76700000F14	D+M F14 okno plastové 2400x2100 mm,vč. příslušenství,kování,parapetů,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	5,000	32 618,00	163 090,00	
244	K	76700000F15	D+M F15 okno plastové 2400x2000 mm,vč. příslušenství,kování,parapetů,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	8,000	41 195,00	329 560,00	
245	K	76700000F16	D+M F16 okno plastové 2400x2100 mm,vč. příslušenství,kování,parapetů,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	4,000	32 751,00	131 004,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
246	K	76700000F17	D+M F17 okno plastové 2400x1780 mm,vč. příslušenství,kování,parapetů,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	8,000	28 721,00	229 768,00	
247	K	76700000F20	D+M F20 okno plastové 2400x1700 mm,vč. příslušenství,kování,parapetů,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	1,000	27 960,00	27 960,00	
248	K	76700000F21	D+M F21 okno plastové 2100x1780 mm,vč. příslušenství,kování,parapetů,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	1,000	26 119,00	26 119,00	
249	K	76700000F22	D+M F22 stěna vnější s dvěřmi jednokřídl.otevír.,Al profily,s PO 1800x2980 mm,vč. příslušenství,kování,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	1,000	74 484,00	74 484,00	
250	K	76700000F23	D+M F23 okno plastové 1800x2700 mm,vč. příslušenství,kování,parapetů,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	5,000	32 326,00	161 630,00	
251	K	76700000F24	D+M F24 okno plastové 1800x2700 mm,vč. příslušenství,kování,parapetů,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	5,000	32 326,00	161 630,00	
252	K	76700000F25	D+M F25 okno plastové 1800x900 mm,vč. příslušenství,kování,parapetů,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	17,000	15 124,00	257 108,00	
253	K	76700000F26	D+M F26 okno plastové 1750x2100 mm,vč. příslušenství,kování,parapetů,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	5,000	20 103,00	100 515,00	
254	K	76700000F27	D+M F27 dveře vnější jednokřídl.otevír.,Al profily 1450x2600 mm,vč. příslušenství,kování,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	1,000	60 634,00	60 634,00	
255	K	76700000F28	D+M F28 dveře vnější jednokřídl.otevír.,Al profily,s PO 1400x2980 mm,vč. příslušenství,kování,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	1,000	83 862,00	83 862,00	
256	K	76700000F29	D+M F29 dveře vnější, plastové, otevíravé, s TI 950x2050 mm,vč. příslušenství,kování,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	1,000	23 611,00	23 611,00	
257	K	76700000F30	D+M F30 dveře vnější, plastové, otevíravé, s TI 900x2020 mm,vč. příslušenství,kování,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	1,000	23 541,00	23 541,00	
258	K	76700000F31	D+M F31 okno plastové 1000x2100 mm,vč. příslušenství,kování,parapetů,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	1,000	13 834,00	13 834,00	
259	K	76700000F32	D+M F32 okno plastové 1000x2100 mm,vč. příslušenství,kování,parapetů,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	6,000	10 506,00	63 036,00	
260	K	76700000F33	D+M F33 okno plastové 900x1780 mm,vč. příslušenství,kování,parapetů,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	3,000	10 848,00	32 544,00	
261	K	76700000F34	D+M F34 okno plastové 900x900 mm,vč. příslušenství,kování,parapetů,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	5,000	6 184,00	30 920,00	
262	K	76700000F35	D+M F35 okno plastové 600x1200 mm,vč. příslušenství,kování,parapetů,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	5,000	7 402,00	37 010,00	
263	K	76700000F36	D+M F36 okno plastové 600x600 mm,vč. příslušenství,kování,parapetů,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	2,000	6 963,00	13 926,00	
264	K	76700000F37	D+M F37 okno, Al profily, PO EI 45/DP1 800x1780 mm,vč. příslušenství,kování,parapetů,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	1,000	44 457,00	44 457,00	
265	K	76700000F38	D+M F38 okno plastové 2400x1780 mm,vč. příslušenství,kování,parapetů,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	4,000	23 364,00	93 456,00	
266	K	76700000F39	D+M F39 sestava balkonová plastová 2700x2780 mm,vč. příslušenství,kování,parapetů,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	5,000	48 726,00	243 630,00	
267	K	76700000F40	D+M F40 sestava balkonová plastová 2700x2780 mm,vč. příslušenství,kování,parapetů,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	5,000	48 726,00	243 630,00	
268	K	76700000F41	D+M F41 sestava balkonová plastová 2400x2780 mm,vč. příslušenství,kování,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	1,000	44 644,00	44 644,00	
269	K	76700000F42	D+M F42 okno plastové 2400x2100 mm,vč. příslušenství,kování,parapetů,PÚ, specifikace dle D1.01.01-501	soubor	5,000	24 889,00	124 445,00	

D 771		Podlahy z dlaždic	657 280,81					
270	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	532,500	37,00	19 702,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-002					
	VV		Skladba I61					
	VV		"1.NP:" 76		76,000			
	VV		"4.NP:" 77+3,5		80,500			
	VV		"5.NP:" 77 + 6,5		83,500			
	VV		"6.NP:" 77 + 6,5		83,500			
	VV		"7.NP:" 77 + 5		82,000			
	VV		Skladba I62					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"3.NP.:" 57 + 6,5		63,500			
	VV		Skladba I63					
	VV		"1.NP.:" 57 + 6,5		63,500			
	VV		Součet		532,500			
271	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	530,000	147,00	77 910,00	CS ÚRS 2023 02
272	K	771574476	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	532,500	597,00	317 902,50	CS ÚRS 2023 02
273	M	597611M1	dlažba keramická mrazuvzdorná exteriéru tl do 15mm přes 9 do 12ks/m2	m2	661,615	281,00	185 913,82	
	VV		532,5*1,13		601,725			
	VV		530*0,1*1,13		59,890			
	VV		Součet		661,615			
274	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	530,000	63,00	33 390,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-002					
	VV		Sokl lodžii a balkonů					
	VV		Skladba I61					
	VV		"1.NP.:" 32		32,000			
	VV		"4.NP.:" 61		61,000			
	VV		"5.NP.:" 61		61,000			
	VV		"6.NP.:" 61		61,000			
	VV		"7.NP.:" 61		61,000			
	VV		Skladba I62					
	VV		"3.NP.:" 127		127,000			
	VV		Skladba I63					
	VV		"1.NP.:" 127		127,000			
	VV		Součet		530,000			
275	K	998771104	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 24 do 36 m	t	17,898	1 255,00	22 461,99	CS ÚRS 2023 02
D		776	Podlahy povlakové				202 558,38	
276	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	160,000	41,00	6 560,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-004					
	VV		Skladba A1					
	VV		"2.NP.:" 12		12,000			
	VV		"3.NP.:" 23		23,000			
	VV		"4.NP.:" 23		23,000			
	VV		"5.NP.:" 23		23,000			
	VV		"6.NP.:" 23		23,000			
	VV		"7.NP.:" 23		23,000			
	VV		Mezisoučet		127,000			
	VV		Skladba A2					
	VV		"2.NP.:" 3		3,000			
	VV		"3.NP.:" 6		6,000			
	VV		"4.NP.:" 6		6,000			
	VV		"5.NP.:" 6		6,000			
	VV		"6.NP.:" 6		6,000			
	VV		"7.NP.:" 6		6,000			
	VV		Mezisoučet		33,000			
	VV		Součet		160,000			
277	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	160,000	15,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 02
278	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	160,000	63,00	10 080,00	CS ÚRS 2023 02
279	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	160,000	190,00	30 400,00	CS ÚRS 2023 02
280	K	776221111x01	Lepení trvanlivé nebo protiskluzné vinylové podlahové krytiny na lepidlo doporučené výrobcem	m2	160,000	214,00	34 240,00	
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-004					
	VV		Skladba A1					
	VV		"2.NP.:" 12		12,000			
	VV		"3.NP.:" 23		23,000			
	VV		"4.NP.:" 23		23,000			
	VV		"5.NP.:" 23		23,000			
	VV		"6.NP.:" 23		23,000			
	VV		"7.NP.:" 23		23,000			
	VV		Mezisoučet		127,000			
	VV		Skladba A2					
	VV		"2.NP.:" 3		3,000			
	VV		"3.NP.:" 6		6,000			
	VV		"4.NP.:" 6		6,000			
	VV		"5.NP.:" 6		6,000			
	VV		"6.NP.:" 6		6,000			
	VV		"7.NP.:" 6		6,000			
	VV		Mezisoučet		33,000			
	VV		Součet		160,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
281	K	776221111x03	Vytažení extrémně trvanlivé nebo protiskluzné vinylové podl. krytiny 10 cm na stěnu, vč. dodávky přísl. dle PD	m	176,000	90,00	15 840,00	
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206					
	VV		D.1.01.1-004					
	VV		Skladba A1					
	VV		"2.NP:" 12*1,1		13,200			
	VV		"3.NP:" 23*1,1		25,300			
	VV		"4.NP:" 23*1,1		25,300			
	VV		"5.NP:" 23*1,1		25,300			
	VV		"6.NP:" 23*1,1		25,300			
	VV		"7.NP:" 23*1,1		25,300			
	VV		Mezisoučet		139,700			
	VV		Skladba A2					
	VV		"2.NP:" 3*1,1		3,300			
	VV		"3.NP:" 6*1,1		6,600			
	VV		"4.NP:" 6*1,1		6,600			
	VV		"5.NP:" 6 *1,1		6,600			
	VV		"6.NP:" 6*1,1		6,600			
	VV		"7.NP:" 6*1,1		6,600			
	VV		Mezisoučet		36,300			
	VV		Součet		176,000			
282	M	28412245M01a	PVC podlahovina zátěžová homogenní vinylová tl. 2 mm, tvrzená povrchová úprava, přesná specifikace viz PD	m2	205,120	499,00	102 354,88	
	VV		"plocha" 160*1,15		184,000			
	VV		"vytažení" 176*0,1*1,2		21,120			
	VV		Součet		205,120			
283	K	998776104	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 24 do 36 m	t	1,367	500,00	683,50	CS ÚRS 2023 02
D 781			Dokončovací práce - obklady		45 347,69			
284	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	24,828	37,00	918,64	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109-					
	VV		Ozn. D					
	VV		"1NP" 52,96*0,25		13,240			
	VV		"2NP" 21,8*0,25		5,450			
	VV		"3NP" 1,2*2*0,25		0,600			
	VV		"4NP" 0		0,000			
	VV		"5NP" 1,2*2*0,25		0,600			
	VV		"6NP" 1,2*2*0,25		0,600			
	VV		"7NP" 1,2*2*0,25		0,600			
	VV		Mezisoučet		21,090			
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		1NP- G					
	VV		2,1*1,78		3,738			
	VV		Mezisoučet		3,738			
	VV		Součet		24,828			
285	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	3,738	524,00	1 958,71	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109-					
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		1NP- G					
	VV		2,1*1,78		3,738			
	VV		Součet		3,738			
286	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	3,738	21,00	78,50	CS ÚRS 2023 02
287	K	781571141	Montáž obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm lepenými flexibilním lepidlem	m	84,360	157,00	13 244,52	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109-					
	VV		Ozn. D					
	VV		"1NP" 52,96		52,960			
	VV		"2NP" 21,8		21,800			
	VV		"3NP" 1,2*2		2,400			
	VV		"4NP" 0		0,000			
	VV		"5NP" 1,2*2		2,400			
	VV		"6NP" 1,2*2		2,400			
	VV		"7NP" 1,2*2		2,400			
	VV		Součet		84,360			
288	M	597610M6	obklad keramický dle stávajícího	m2	28,056	304,00	8 529,02	
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109-					
	VV		Ozn. D					
	VV		"1NP" 52,96*0,25		13,240			
	VV		"2NP" 21,8*0,25		5,450			
	VV		"3NP" 1,2*2*0,25		0,600			
	VV		"4NP" 0		0,000			
	VV		"5NP" 1,2*2*0,25		0,600			
	VV		"6NP" 1,2*2*0,25		0,600			
	VV		"7NP" 1,2*2*0,25		0,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1NP- G					
	VV		2,1*1,78		3,738			
	VV		Součet		24,828			
	VV		24,828*1,13 'Přepočtené koeficientem množství		28,056			
289	K	6123253X5	D+M odězání keramického obkladu, vč. dodávky a osazení ukončovacího profilu, vč. příslušenství, pomocných prací, doplňků	soubor	12,000	1 572,00	18 864,00	
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		Ozn. C					
	VV		"1NP" 0		0,000			
	VV		"2NP" 0		0,000			
	VV		"3NP" 2		2,000			
	VV		"4NP" 4		4,000			
	VV		"5NP" 1		1,000			
	VV		"6NP" 1		1,000			
	VV		"7NP" 4		4,000			
	VV		Součet		12,000			
290	K	998781104	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,530	3 310,00	1 754,30	CS ÚRS 2023 02
	D	784	Malby				121 785,02	
291	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1 018,145	18,00	18 326,61	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		1PP					
	VV		0,925*0,325*19		5,712			
	VV		0,925*0,325*4		1,203			
	VV		0,925*0,325*17		5,111			
	VV		Mezisoučet		12,026			
	VV		Zazdívký					
	VV		1NP					
	VV		0,23*1,78		0,409			
	VV		0,3*1,78		0,534			
	VV		2NP					
	VV		0,24*2,6+0,3*2,1		1,254			
	VV		3NP					
	VV		0,3*2,1+0,315*2,1		1,292			
	VV		4NP					
	VV		0,3*2,1+0,315*2,1		1,292			
	VV		5NP					
	VV		0,3*2,1+0,315*2,1		1,292			
	VV		6NP					
	VV		0,3*2,1+0,315*2,1		1,292			
	VV		7NP					
	VV		0,3*2,1+0,315*2,1		1,292			
	VV		Mezisoučet		8,657			
	VV		Zazdívký a dozdění parapetu					
	VV		1NP					
	VV		2,1*1,78		3,738			
	VV		2NP					
	VV		1,2*2,1*7+3,6*0,88		20,808			
	VV		3NP					
	VV		1,2*2,1*9+0,6*2,1+0,9*2,1*5+3,6*0,88		36,558			
	VV		4NP					
	VV		1,2*2,1*9+0,6*2,1+0,9*2,1*2+3,6*0,88		30,888			
	VV		5NP					
	VV		1,2*2,1*9+0,6*2,1+0,9*2,1*5+3,6*0,88		36,558			
	VV		6NP					
	VV		1,2*2,1*9+0,6*2,1+0,9*2,1*5+3,6*0,88		36,558			
	VV		7NP					
	VV		1,2*2,1*9+0,6*2,1+0,9*2,1*5+3,6*0,88		36,558			
	VV		Mezisoučet		201,666			
	VV		2NP					
	VV		1,47*3,08*2		9,055			
	VV		Mezisoučet		9,055			
	VV		Doplňkové výmalby					
	VV		500		500,000			
	VV		Mezisoučet		500,000			
	VV		Ozn. A -50% malba, 50% omyvatelný nátěr					
	VV		"1NP" 262,738*0,25		65,685			
	VV		"2NP" 126,83*0,25		31,708			
	VV		"3NP" 100,195*0,25		25,049			
	VV		"4NP" 73,035*0,25		18,259			
	VV		"5NP" 115,42*0,25		28,855			
	VV		"6NP" 115,42*0,25		28,855			
	VV		"7NP" 115,42*0,25		28,855			
	VV		Mezisoučet		227,266			
	VV		Ozn. B -50% malba, 50% omyvatelný nátěr					
	VV		"1NP" 0		0,000			
	VV		"2NP" 29,4*0,25		7,350			
	VV		"3NP" 59,4*0,25		14,850			
	VV		"4NP" 42*0,25		10,500			
	VV		"5NP" 35,7*0,25		8,925			
	VV		"6NP" 35,7*0,25		8,925			
	VV		"7NP" 35,7*0,25		8,925			
	VV		Mezisoučet		59,475			
	VV		Součet		1 018,145			
292	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	874,776	75,00	65 608,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1PP					
VV			0,925*0,325*19		5,712			
VV			0,925*0,325*4		1,203			
VV			0,925*0,325*17		5,111			
VV			Mezisoučet		12,026			
VV			Zazdívkový					
VV			1NP					
VV			0,23*1,78		0,409			
VV			0,3*1,78		0,534			
VV			2NP					
VV			0,24*2,6+0,3*2,1		1,254			
VV			3NP					
VV			0,3*2,1+0,315*2,1		1,292			
VV			4NP					
VV			0,3*2,1+0,315*2,1		1,292			
VV			5NP					
VV			0,3*2,1+0,315*2,1		1,292			
VV			6NP					
VV			0,3*2,1+0,315*2,1		1,292			
VV			7NP					
VV			0,3*2,1+0,315*2,1		1,292			
VV			Mezisoučet		8,657			
VV			Zazdívkový a dozdní parapetu					
VV			1NP					
VV			2,1*1,78		3,738			
VV			2NP					
VV			1,2*2,1*7+3,6*0,88		20,808			
VV			3NP					
VV			1,2*2,1*9+0,6*2,1+0,9*2,1*5+3,6*0,88		36,558			
VV			4NP					
VV			1,2*2,1*9+0,6*2,1+0,9*2,1*2+3,6*0,88		30,888			
VV			5NP					
VV			1,2*2,1*9+0,6*2,1+0,9*2,1*5+3,6*0,88		36,558			
VV			6NP					
VV			1,2*2,1*9+0,6*2,1+0,9*2,1*5+3,6*0,88		36,558			
VV			7NP					
VV			1,2*2,1*9+0,6*2,1+0,9*2,1*5+3,6*0,88		36,558			
VV			Mezisoučet		201,666			
VV			2NP					
VV			1,47*3,08*2		9,055			
VV			Mezisoučet		9,055			
VV			Doplňkové výmalby					
VV			500		500,000			
VV			Mezisoučet		500,000			
VV			D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
VV			Ozn. A -50% malba, 50% omyvatelný nátěr					
VV			"1NP" 262,738*0,25*0,5		32,842			
VV			"2NP" 126,83*0,25*0,5		15,854			
VV			"3NP" 100,195*0,25*0,5		12,524			
VV			"4NP" 73,035*0,25*0,5		9,129			
VV			"5NP" 115,42*0,25*0,5		14,428			
VV			"6NP" 115,42*0,25*0,5		14,428			
VV			"7NP" 115,42*0,25*0,5		14,428			
VV			Mezisoučet		113,633			
VV			Ozn. B -50% malba, 50% omyvatelný nátěr					
VV			"1NP" 0*0,5		0,000			
VV			"2NP" 29,4*0,25*0,5		3,675			
VV			"3NP" 59,4*0,25*0,5		7,425			
VV			"4NP" 42*0,25*0,5		5,250			
VV			"5NP" 35,7*0,25*0,5		4,463			
VV			"6NP" 35,7*0,25*0,5		4,463			
VV			"7NP" 35,7*0,25*0,5		4,463			
VV			Mezisoučet		29,739			
VV			Součet		874,776			
293	K	784195412RX2a	Omyvatelný a dezinfikovatelný nátěr (přesná specifikace viz PD) vč. přebroušení podkladu, tmelení, penetrace, vč. dodávky materiálů	m2	143,372	264,00	37 850,21	
VV			D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
VV			D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
VV			Ozn. A -50% malba, 50% omyvatelný nátěr					
VV			"1NP" 262,738*0,25*0,5		32,842			
VV			"2NP" 126,83*0,25*0,5		15,854			
VV			"3NP" 100,195*0,25*0,5		12,524			
VV			"4NP" 73,035*0,25*0,5		9,129			
VV			"5NP" 115,42*0,25*0,5		14,428			
VV			"6NP" 115,42*0,25*0,5		14,428			
VV			"7NP" 115,42*0,25*0,5		14,428			
VV			Mezisoučet		113,633			
VV			Ozn. B -50% malba, 50% omyvatelný nátěr					
VV			"1NP" 0*0,5		0,000			
VV			"2NP" 29,4*0,25*0,5		3,675			
VV			"3NP" 59,4*0,25*0,5		7,425			
VV			"4NP" 42*0,25*0,5		5,250			
VV			"5NP" 35,7*0,25*0,5		4,463			
VV			"6NP" 35,7*0,25*0,5		4,463			
VV			"7NP" 35,7*0,25*0,5		4,463			
VV			Mezisoučet		29,739			
VV			Součet		143,372			
D	786		Stínící technika				2 239 347,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
294	K	76700000S01	D+M S1 sestava žaluzií, Al profily 4800x1800 mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-503	soubor	1,000	15 376,00	15 376,00	
295	K	76700000S02	D+M S2 sestava žaluzií, Al profily 3600x1900 mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-503	soubor	10,000	11 729,00	117 290,00	
296	K	76700000S03	D+M S3 sestava žaluzií, Al profily 3600x1900 mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-503	soubor	6,000	11 942,00	71 652,00	
297	K	76700000S04	D+M S4 sestava žaluzií, Al profily (900x2680)+(1800x1900) mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-503	soubor	17,000	18 586,00	315 962,00	
298	K	76700000S05	D+M S5 sestava žaluzií, Al profily (900x2650)+(1800x1900) mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-503	soubor	17,000	18 586,00	315 962,00	
299	K	76700000S06	D+M S6 sestava žaluzií, Al profily 2400x2680 mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-503	soubor	2,000	11 770,00	23 540,00	
300	K	76700000S07	D+M S7 sestava žaluzií, Al profily 2400x1500 mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-503	soubor	1,000	9 809,00	9 809,00	
301	K	76700000S08	D+M S8 sestava žaluzií, Al profily 1150x1500 mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-503	soubor	1,000	8 255,00	8 255,00	
302	K	76700000S09	D+M S9 sestava žaluzií, Al profily 2400x1900 mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-503	soubor	56,000	10 426,00	583 856,00	
303	K	76700000S10	D+M S10 sestava žaluzií, Al profily 2400x1580 mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-503	soubor	12,000	9 967,00	119 604,00	
304	K	76700000S11	D+M S11 sestava žaluzií, Al profily 2400x1800 mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-503	soubor	16,000	10 269,00	164 304,00	
305	K	76700000S12	D+M S12 sestava žaluzií, Al profily (2300x1900)+(1300x1900) mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-503	soubor	1,000	19 045,00	19 045,00	
306	K	76700000S13	D+M S13 sestava žaluzií, Al profily 1750x1900 mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-503	soubor	5,000	9 533,00	47 665,00	
307	K	76700000S14	D+M S14 sestava žaluzií, Al profily 1000x1900 mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-503	soubor	1,000	8 418,00	8 418,00	
308	K	76700000S15	D+M S15 sestava žaluzií, Al profily 1000x1900 mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-503	soubor	6,000	8 418,00	50 508,00	
309	K	76700000S16	D+M S16 sestava žaluzií, Al profily 1200x1900 mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-503	soubor	1,000	8 618,00	8 618,00	
310	K	76700000S17	D+M S17 sestava žaluzií, Al profily (900x2580)+(1800x1900) mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-503	soubor	5,000	17 921,00	89 605,00	
311	K	76700000S18	D+M S18 sestava žaluzií, Al profily (900x2580)+(1800x1900) mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-503	soubor	5,000	19 066,00	95 330,00	
312	K	76700000S19	D+M S19 sestava žaluzií, Al profily 2400x2780 mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-503	soubor	1,000	11 915,00	11 915,00	
313	K	76700000S20	D+M S20 sestava žaluzií, Al profily 2100x1580 mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-503	soubor	1,000	9 413,00	9 413,00	
314	K	76700000S21	D+M S21 fasádní vertikální slunolam, Al lamela 2850x400 mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-503	soubor	16,000	7 661,00	122 576,00	
315	K	76700000S22	D+M S22 fasádní vertikální slunolam, Al lamela 2750x400 mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-503	soubor	4,000	7 661,00	30 644,00	
D 799			Doplňkové práce				349 362,00	
316	K	799_ZT11	D+M Střešní vtok s manžetou, pr. 154mm, dl. 1000mm, vč. demontáže, vč. příslušenství, pomocných prací, doplňků, dle specifikace ZT11	soubor	7,000	3 747,00	26 229,00	
			D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		3NP					
	VV		4		4,000			
	VV		8NP					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		7,000			
317	K	799_ZT12	D+M Odvětrání s manžetou, pr. 154mm, vč. příslušenství, pomocných prací, doplňků, dle specifikace ZT12	soubor	23,000	3 373,00	77 579,00	
			D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
	VV		3NP					
	VV		11		11,000			
	VV		8NP					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		23,000			
318	K	799_ZT12'	D+M Odvětrání s manžetou, pr. 154mm, s odskokem, vč. příslušenství, pomocných prací, doplňků, dle specifikace ZT12'	soubor	12,000	2 650,00	31 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
			8NP					
			12		12,000			
			Součet		12,000			
319	K	799_ZTI3	D+M Prodloužení stávajícího komínku odvětrání na fasádě, pr. 154mm, vč. příslušenství, pomocných prací, doplňků, dle specifikace ZTI3	soubor	1,000	1 900,00	1 900,00	
			D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
			8NP					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
320	K	799_ZTI5	D+M Chříč hranatý 100x100mm s manžetou, vč. dozdění, HI, dl. 500mm, vč. příslušenství, pomocných prací, doplňků, specifikace dle specifikace ZTI5	soubor	27,000	4 861,00	131 247,00	
			D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
			2NP					
			3		3,000			
			3NP					
			24		24,000			
			Součet		27,000			
321	K	799_ZTI7	D+M Havarijní přepad, chříč hranatý 100x100mm s manžetou, dl. 500mm, vč. příslušenství, pomocných prací, doplňků, dle specifikace ZTI7	soubor	8,000	5 096,00	40 768,00	
			D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
			3NP					
			4		4,000			
			8NP					
			4		4,000			
			Součet		8,000			
322	K	799_ZTI8	D+M Havarijní přepad, chříč hranatý 100x100mm s manžetou, dl. 250mm, vč. příslušenství, pomocných prací, doplňků, dle specifikace ZTI8	soubor	1,000	4 818,00	4 818,00	
			D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
			3NP					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
323	K	799_SLP1	D+M Demontáž a zpětná montáž čtečky a zvonkového tabla, vč. příslušenství, pomocných prací, doplňků, dle specifikace SLP1	soubor	1,000	1 900,00	1 900,00	
			D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
			1NP					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
324	K	799_SLP2	D+M Demontáž a zpětná montáž čtečky, vč. příslušenství, pomocných prací, doplňků, dle specifikace SLP2	soubor	2,000	3 600,00	7 200,00	
			D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
			1NP					
			2		2,000			
			Součet		2,000			
325	K	799_TZB1	D+M Prostup střešním pláštěm pro chlazení a el.kabely s manžetou, pr. 125mm, vč. příslušenství, pomocných prací, doplňků, dle specifikace TZB1	soubor	8,000	803,00	6 424,00	
			D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
			3NP					
			5		5,000			
			8NP					
			3		3,000			
			Součet		8,000			
326	K	799_TZB2	D+M Prostup střešním pláštěm pro chlazení a el.kabely s manžetou, pr. 50mm, vč. příslušenství, pomocných prací, doplňků, dle specifikace TZB2	soubor	19,000	803,00	15 257,00	
			D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
			3NP					
			10		10,000			
			8NP					
			9		9,000			
			Součet		19,000			
327	K	799_TZB3	D+M Chránička ohebná pr. 110mm založená do spodní vrstvy střešního pláště, vč. příslušenství, pomocných prací, doplňků, dle specifikace TZB3	m	40,000	106,00	4 240,00	
			D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109					
			8NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		40,000			
D OST			Ostatní				87 865,60	
328	K	76700000IS1	D+M IS1 ocelová konstrukce pro umístění cedule parkování ,vč. materiálu,příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-505	kg	24,640	165,00	4 065,60	
329	K	76700000IS2	D+M IS2 dvě dopravní značky kruhové zákazové a jedna dodatková tabulka, pr. 500mm, vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-505	soubor	3,000	3 000,00	9 000,00	
330	K	76700000IS3	D+M IS3 Označení objektu - číslo popisné 700 × 440mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-505	soubor	6,000	2 200,00	13 200,00	
331	K	76700000IS4	D+M IS4 prosvětlený nápis "INTERNÍ PAVILION" 400 × 5500mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-505	soubor	1,000	60 000,00	60 000,00	
332	K	76700000IS5	D+M IS5 informativní cedule umístěná u nakládací rampy 1 NP, 300x200mm, vč. příslušenství,kotvení,PÚ, specifikace dle D1.01.01-505	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00	